
Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015553985 MIRELA AGOSTINHO AGUIAR 22/07/2006 593,5 749,4 604,6 646,7 980,0 714,8 714,8 1 

241039286083 MURILO ALVES ANDRADE MACEDO 09/05/2007 610,0 732,0 593,2 567,3 900,0 680,5 680,5 2 

241041416850 LETICIA CAMPOS ROCHA 01/01/2002 644,4 686,5 616,0 626,2 800,0 674,6 674,6 3 

241013279922 CAROLINA NUNES RIBEIRO 24/08/2006 603,0 665,1 626,3 607,0 860,0 672,3 672,3 4 

241003617818 JOAO GABRIEL CARVALHO BARBOSA 25/03/1999 609,8 536,2 647,0 596,4 900,0 657,9 657,9 5 

241043217504 ANA LUISA JERONIMO DANTAS 20/08/2006 603,5 657,5 567,6 554,1 880,0 652,5 652,5 6 

241024242026 BRUNO MATHEUS GONCALVES DE MORAES 02/02/2001 614,4 678,6 561,9 605,9 800,0 652,2 652,2 7 

241014831317 LAURA BARRANCO SEGOBIA 19/01/2007 624,9 643,3 605,2 566,7 820,0 652,0 652,0 8 

241024226094 FLAVIANA MIRANDA DE SOUZA 28/03/2006 569,9 659,1 568,9 541,8 920,0 651,9 651,9 9 

241042748269 CAIO RODRIGUES MEDEIROS 01/01/2006 590,8 641,8 636,7 577,8 800,0 649,4 649,4 10 

241043327139 VINICIUS COELHO DE SOUZA 16/01/2006 607,9 727,8 608,6 612,0 680,0 647,3 647,3 11 

241038286142 DANIELLE MOREIRA BELAO 20/04/2004 664,4 437,4 654,2 616,1 860,0 646,4 646,4 12 

241002955201 ANA LAURA PERES VALDERRAMA 08/11/2006 587,7 656,4 607,0 515,2 860,0 645,3 645,3 13 

241000343616 GABRIELLE ALMEIDA DE CAMARGO 30/05/2006 614,2 678,8 602,7 549,8 780,0 645,1 645,1 14 

241032626814 ANA JULIA BARBOSA DE BARROS 30/01/2007 610,9 737,2 586,1 443,2 840,0 643,5 643,5 15 

241008302184 JONATHAM ALVES DE CAMPOS 21/08/2006 599,8 703,4 602,7 529,1 780,0 643,0 643,0 16 

241017270505 AMANDA SILVANO LEME 23/03/2007 612,6 661,6 564,4 552,7 820,0 642,3 642,3 17 

241015259948 EMILY ALMEIDA SANTOS MIRANDA DE FARIA 26/03/2007 545,3 679,2 609,1 571,8 800,0 641,1 641,1 18 

241019276757 GEOVANNA GONCALVES DA CRUZ 04/01/2007 609,9 641,1 571,3 516,4 860,0 639,7 639,7 19 

241022419766 AGATA GOMES ARAUJO 18/12/2006 572,5 685,4 493,1 532,8 900,0 636,8 636,8 20 

241013980255 REBECA SILVA ELIAS DA COSTA 18/04/2006 555,4 685,0 561,9 537,3 840,0 635,9 635,9 21 

241040788572 AMANDA APARECIDA DE SOUZA 17/09/2006 584,9 666,7 584,8 454,3 880,0 634,1 634,1 22 

241013984760 GABRIEL ANNUNCIATO 21/05/2006 597,1 684,6 607,5 530,9 740,0 632,0 632,0 23 

241024418840 JOAO VICENTE RIGO RISTOW 10/12/2005 573,5 607,9 592,5 484,0 900,0 631,6 631,6 24 

241020656658 HELOISA MENDONCA GUILHERME 19/10/2006 546,9 650,8 606,9 532,8 820,0 631,5 631,5 25 

241000219097 YASMIN DE CAMARGO SILVA 13/09/2005 583,3 671,3 574,7 524,9 800,0 630,8 630,8 26 

241007714959 RENAN DE PAULA NOHARA 08/07/2004 618,2 684,5 613,2 575,4 660,0 630,3 630,3 27 

241040587834 LUIZ RICARDO MARX 23/09/1998 633,7 612,3 672,1 508,6 720,0 629,3 629,3 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241040439952 VINICIUS DE CAMILIS VILANI 09/02/2007 515,5 648,1 617,7 574,3 780,0 627,1 627,1 29 

241028765352 MANUELA ALCANTARA PEDROSO 11/06/2007 572,7 610,3 513,3 555,5 880,0 626,4 626,4 30 

241007907009 DAVI VERCIOLI ROSA GOMES 01/03/2007 578,6 602,7 646,4 570,8 720,0 623,7 623,7 31 

241003495967 JULIA VIEIRA SILVA 08/02/2007 563,7 569,8 586,3 487,2 900,0 621,4 621,4 32 

241038569968 AMANDA OLIVEIRA MUCHIUTTI 06/02/2007 548,4 639,6 533,6 496,6 880,0 619,6 619,6 33 

241006780456 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 11/08/2006 619,2 677,0 577,8 502,2 720,0 619,2 619,2 34 

241046204418 VICTOR DE CAMARGO MARTINS 06/12/2001 607,8 680,1 601,2 565,6 640,0 618,9 618,9 35 

241007214026 TIAGO PIRES DA SILVA 22/03/2007 556,8 693,4 581,8 517,3 740,0 617,9 617,9 36 

241007799703 LARISSA YUKARI JINBARA 23/03/2007 562,7 633,4 573,3 518,4 800,0 617,6 617,6 37 

241038523833 HYAGO SOARES NUNES 10/06/2006 593,5 608,7 626,8 597,4 660,0 617,3 617,3 38 

241030555833 ANA CRISTINA BATISTA DE SOUZA 21/05/2003 557,7 579,4 659,5 526,3 760,0 616,6 616,6 39 

241025090424 ANA LAURA GAROZI CAVAGNA 31/05/2007 545,1 655,9 558,3 580,7 740,0 616,0 616,0 40 

241044544682 JULIA LARISSA PICCIN 03/01/2006 580,7 574,1 600,0 542,5 780,0 615,5 615,5 41 

241024753261 EDUARDA SANTOS CORDEIRO 17/07/2006 609,3 575,5 578,6 450,0 860,0 614,7 614,7 42 

241020674883 THALYA MADALENA SOARES PEREIRA 16/06/2005 619,8 567,4 452,4 528,1 900,0 613,5 613,5 43 

241026965251 MANUELLA BRAGA ZAGUI 24/02/2007 583,9 584,2 575,7 519,3 800,0 612,6 612,6 44 

241012091799 JULIA SANTOS VIANA 31/01/2007 594,9 635,4 601,2 470,8 760,0 612,5 612,5 45 

241002680551 GIOVANNA LIMA DE ALMEIDA 06/07/2006 544,2 599,2 542,5 551,9 820,0 611,6 611,6 46 

241033724063 MOACIR MASIERO JUNIOR 18/09/2006 571,4 684,4 566,7 614,4 620,0 611,4 611,4 47 

241016206351 FERNANDA JAMILY DE OLIVEIRA 19/11/2006 563,9 664,6 601,9 582,0 640,0 610,5 610,5 48 

241034740498 LARISSA RIBEIRO DE SOUZA 28/08/2006 574,6 624,3 596,1 493,7 760,0 609,7 609,7 49 

241037743309 MAYARA LARISSA DOS SANTOS 19/08/2006 598,1 621,0 600,6 538,4 680,0 607,6 607,6 50 

241035970714 RUAN DE QUEIROZ ROZA 21/07/1998 639,7 535,0 654,9 626,5 580,0 607,2 607,2 51 

242000553475 MARCIO COUTINHO 03/11/1968 580,1 630,3 664,0 540,6 620,0 607,0 607,0 52 

241023469513 LORENA VICTORIA WINCLER HONORATO 08/01/2007 584,2 484,9 575,5 529,9 860,0 606,9 606,9 53 

241041434176 FELIPE DE OLIVEIRA CAMARGO 26/06/1992 587,0 670,8 618,9 584,9 560,0 604,3 604,3 54 

241013914791 GIOVANNA RIBEIRO SILVA DE SALES 28/02/2007 467,6 624,8 498,8 582,9 840,0 602,8 602,8 55 

241009147075 ANA BEATRIZ RODRIGUES 10/01/2007 561,2 523,4 549,6 574,2 800,0 601,7 601,7 56 
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241017098377 JULYA DA SILVA MIRANDA 21/05/2006 560,7 593,1 466,0 482,8 900,0 600,5 600,5 57 

241038607362 HELENA MARTIN CORDEIRO PEDROSO 29/01/2007 541,2 652,2 540,3 462,9 800,0 599,3 599,3 58 

241016279838 CARLOS EDUARDO TERRA DE FREITAS 16/01/2007 587,5 592,5 538,8 554,5 720,0 598,7 598,7 59 

241031342371 IASMIN MARCIAL DORNELAS 16/03/2002 587,4 612,3 570,4 551,5 660,0 596,3 596,3 60 

241019326347 GEOVANNA PEREIRA SANTOS BARBOSA 02/01/2007 562,9 603,3 590,6 503,9 720,0 596,1 596,1 61 

241004327714 GIOVANNA MARINA HENRIQUE 09/07/2006 529,7 591,0 522,9 496,6 840,0 596,0 596,0 62 

241009587833 JULIA FERREIRA PINHEIRO DA SILVA 04/01/2005 598,0 464,7 574,0 542,6 800,0 595,9 595,9 63 

241015148653 LARISSA ALMEIDA CARVALHO 31/07/2006 602,6 476,7 562,8 573,2 760,0 595,1 595,1 64 

241015165269 ALICE MOTTA BIASOTTO RODRIGUES DE CAMPOS 09/03/2007 592,4 613,6 592,9 515,9 660,0 595,0 595,0 65 

241045867751 ISABELLA ALVES DE SENA CUNHA 23/11/2006 578,7 651,6 586,3 610,1 540,0 593,3 593,3 66 

241004675336 JOAO VITOR CARVALHO DE AZEVEDO 10/06/2006 588,4 635,5 575,7 484,6 680,0 592,8 592,8 67 

241013357819 LARISSA FERNANDA DA CONCEICAO SILVA 10/06/2007 550,9 486,3 592,6 385,4 940,0 591,0 591,0 68 

241010049732 THAYANNE GABRYELLE NUNES 31/10/2006 595,1 579,1 572,0 566,2 640,0 590,5 590,5 69 

241008052706 MARIANA ISABELY VIEIRA DA SILVA 30/10/2006 577,1 508,0 493,2 470,0 900,0 589,7 589,7 70 

241050361419 PAULO EDUARDO MELO XAVIER 08/03/2007 589,5 627,7 612,6 517,9 600,0 589,5 589,5 71 

241026419010 ISABELLY LUISA PEREIRA DA SILVA 24/11/2005 593,3 589,1 567,9 512,0 680,0 588,5 588,5 72 

241032015737 THALISSA CRISTINA GODINHO MARIANO 11/03/1997 588,3 494,5 652,0 479,1 720,0 586,8 586,8 73 

241015166747 IZADORA SOUZA DE OLIVEIRA 26/07/2006 549,1 648,7 541,9 491,8 700,0 586,3 586,3 74 

241009871823 EMILY RAKELY FRANCO VIEIRA 31/01/2004 600,6 619,7 605,0 505,2 600,0 586,1 586,1 75 

241023481930 MATEUS OLIVEIRA RIBEIRO 03/08/2005 559,9 618,2 581,3 501,3 660,0 584,1 584,1 76 

241015307002 ISABELE FRANCINE NUNES DE CARVALHO 30/05/2007 530,3 566,3 521,4 500,2 800,0 583,6 583,6 77 

241000344044 ANNA JULIA LIMA E SILVA 16/01/2007 571,7 566,9 552,6 505,3 720,0 583,3 583,3 78 

241028289361 YASMIN MIRANDA DA SILVA 13/07/2006 524,8 596,4 542,0 493,1 760,0 583,3 583,3 79 

241033904228 GUSTAVO MATIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 17/01/2007 537,9 606,5 462,2 405,8 900,0 582,5 582,5 80 

241047595806 ERALDO DE JESUS OLIVEIRA JUNIOR 05/12/1999 558,9 645,7 593,2 548,7 560,0 581,3 581,3 81 

241003635067 KAUANY CRISTINA DOS SANTOS 16/07/2006 543,5 651,4 546,5 454,8 700,0 579,2 579,2 82 

241021938535 KETLYN CAROLINE ARRUDA DE OLIVEIRA 04/01/2007 473,6 550,6 513,0 470,6 880,0 577,6 577,6 83 

241042199836 JOAO VICTOR SABINO DA SILVA 20/11/2005 531,4 533,2 541,1 461,0 820,0 577,3 577,3 84 
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241029996345 YARA FERNANDA GOMES DOS SANTOS 26/10/2006 561,8 607,1 508,6 546,7 660,0 576,8 576,8 85 

241040315012 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 07/07/2005 590,7 586,5 592,1 533,4 580,0 576,5 576,5 86 

241031166564 BRENDA DE PAULA DOMINGUES 13/01/2007 569,2 577,8 567,1 528,2 640,0 576,5 576,5 87 

241028585685 MARIANA CARES DE OLIVEIRA 19/02/2006 552,2 544,4 580,2 523,0 680,0 576,0 576,0 88 

241002435782 NICOLLY VICENTE FERNANDES DOS SANTOS 31/12/2005 541,2 584,7 577,9 475,2 700,0 575,8 575,8 89 

241005244421 ELAINE FERREIRA DA SILVA 25/08/2006 595,4 555,2 554,6 548,0 620,0 574,6 574,6 90 

241026488247 JOAO VICTOR LEMOS DO NASCIMENTO 11/01/2006 538,5 567,6 564,6 498,1 700,0 573,8 573,8 91 

241023834625 CAMILLE VICTORIA DA SILVA VIEIRA 06/03/2007 547,3 603,3 557,9 559,2 600,0 573,5 573,5 92 

241008089484 NICOLY DE ALCANTARA SOUSA 03/10/2006 578,6 560,8 537,9 444,9 740,0 572,4 572,4 93 

241030942957 MARIANA SILVA BUENO 10/03/2007 513,6 528,0 485,2 554,0 780,0 572,2 572,2 94 

241034626234 KAUA GUSTAVO LOPES DA SILVA 18/05/2006 554,6 590,3 584,2 567,5 560,0 571,3 571,3 95 

241026747063 KAUANE BRITO DE OLIVEIRA 20/03/2007 544,7 499,4 532,4 459,4 820,0 571,2 571,2 96 

241049454127 CARLA DE MEDEIROS E SILVA 17/06/1993 545,2 639,7 613,8 536,2 520,0 571,0 571,0 97 

241046758637 ANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA ALVES 31/12/2006 524,6 625,2 572,7 552,1 580,0 570,9 570,9 98 

241019364561 THAINARA CAROLINA REIS FERREIRA DA SILVA 06/01/2005 560,0 522,7 549,5 540,2 680,0 570,5 570,5 99 

241004467064 LORENZO FREDERICO PEREIRA OLIVEIRA 12/09/2003 572,2 538,2 629,2 530,8 580,0 570,1 570,1 100 

241013702469 FERNANDA GALEANO MIACO 20/11/1997 576,6 491,4 627,5 512,2 640,0 569,5 569,5 101 

241000217141 GEOVANA FERNANDES ALMEIDA 11/06/2006 582,0 610,2 605,9 428,1 620,0 569,2 569,2 102 

241019404425 EDINALDO DA SILVA SANTOS 03/01/2007 563,1 553,6 550,6 557,2 620,0 568,9 568,9 103 

241002737609 DANIELA MESSIAS DE MACEDO 10/12/2006 584,2 574,2 463,8 477,9 740,0 568,0 568,0 104 

241027866896 MARIANA FARIAS GONCALVES 29/09/2006 529,5 592,9 550,5 404,9 760,0 567,6 567,6 105 

241014559876 GIOVANNA CHRISTINE QUEIROZ DE LIMA HORACIO 01/11/2006 572,0 576,3 574,3 435,0 680,0 567,5 567,5 106 

241033459223 DYOVANNA SOUZA ROCHA 28/10/2006 453,3 574,1 439,3 448,8 920,0 567,1 567,1 107 

241015693187 GIOVANNA GODINHO DA SILVA 15/09/2006 553,1 545,3 578,0 474,3 680,0 566,1 566,1 108 

241034885079 THIAGO HENRIQUE GOMES DE MATOS 21/02/2007 584,7 616,7 562,4 480,7 580,0 564,9 564,9 109 

241034393066 AGATHA DE OLIVEIRA ALVES SIQUEIRA 18/02/2007 554,5 499,2 550,0 540,6 680,0 564,9 564,9 110 

241006291249 LUANA TRINDADE DE SOUZA 14/04/2007 599,3 407,3 602,2 494,5 720,0 564,7 564,7 111 

241005370895 MIRELLE SILVA RODRIGUES 07/09/2006 553,2 574,0 562,5 452,8 680,0 564,5 564,5 112 
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241008442824 EDUARDA PAZ DE OLIVEIRA 24/02/2005 560,3 494,4 510,0 476,7 780,0 564,3 564,3 113 

241002029809 MARIA EDUARDA RODRIGUES ALVES DE OLIVEIRA 09/06/2006 541,2 487,5 597,7 513,4 680,0 564,0 564,0 114 

241013262167 INGRID BIANCA RODRIGUES DA CRUZ 03/11/2000 549,2 669,3 531,5 568,9 500,0 563,8 563,8 115 

241045863099 RAYSSA GEOVANA MEIRA BATISTA 01/11/2006 567,7 546,8 506,2 508,7 680,0 561,9 561,9 116 

241008941965 ANA CAROLINY COSTA SILVA 22/10/2004 553,6 465,8 571,4 358,1 860,0 561,8 561,8 117 

241030584841 ANA CLARA SANTOS PAZ 16/06/2006 547,0 602,1 524,8 452,1 680,0 561,2 561,2 118 

241008461402 EVELYN DOS SANTOS BESSA SILVA 31/01/2006 577,1 408,5 539,2 433,7 840,0 559,7 559,7 119 

241045299617 CHRISTIANA COSTA NHONCANCE 28/09/2005 615,9 594,4 562,5 445,4 580,0 559,6 559,6 120 

241042069989 EDUARDA MARTINS AIRES 16/10/2005 633,0 472,7 535,6 516,8 640,0 559,6 559,6 121 

241010187631 GABRIELLY ROSA DA SILVA 29/03/2007 528,7 530,9 502,9 513,9 720,0 559,3 559,3 122 

241022494470 LETICIA GERMANO RIBEIRO 14/02/2007 541,0 566,5 566,6 437,6 680,0 558,3 558,3 123 

241003186046 BIANCA DIAS DA SILVA 14/12/1996 531,4 565,3 551,4 379,8 760,0 557,6 557,6 124 

241029309036 MARIA CLARA DE SALES 08/07/2006 549,4 543,4 511,5 481,4 700,0 557,1 557,1 125 

241005372065 MARIANA DO NASCIMENTO BISPO LUZ 20/09/2006 564,2 549,7 578,2 451,6 640,0 556,7 556,7 126 

241009959149 EVELLYN SILVA SOUZA 10/12/2006 534,3 622,3 509,3 455,7 660,0 556,3 556,3 127 

241020611331 GABRIELLI CALEGARE CLARO 12/09/2006 503,3 578,7 499,9 475,2 720,0 555,4 555,4 128 

241037672961 VINICIUS ALEXANDRE MOLINA FELICIANO 28/03/2007 543,0 637,8 491,4 503,5 600,0 555,1 555,1 129 

241028350478 MARIA GABRIELA NEGRETI MELO 01/07/2002 574,9 496,1 559,8 544,6 600,0 555,1 555,1 130 

241006642953 VITORIA PEREIRA SOUZA 11/06/2006 537,4 416,3 515,4 455,1 840,0 552,8 552,8 131 

241006648893 NICOLY LUIZ VIEIRA 18/07/2006 575,3 624,1 562,2 460,8 540,0 552,5 552,5 132 

241025217365 THIAGO LUIS DE SOUSA GOES 30/09/2002 590,0 487,4 582,8 521,5 580,0 552,3 552,3 133 

241003703675 CLARA DA SILVA SANTOS 08/10/2006 519,8 421,7 576,8 440,2 800,0 551,7 551,7 134 

241033554874 NIDJA SAMARA LEANDRO RIBEIRO 26/08/1994 591,2 484,5 552,4 465,7 660,0 550,8 550,8 135 

241008684920 JULIA SILVA FARIAS 10/06/2006 573,2 502,6 553,3 501,9 620,0 550,2 550,2 136 

241004585980 MARIA EDUARDA DA ROSA DA SILVA 18/06/2007 532,4 562,7 515,1 459,2 680,0 549,9 549,9 137 

241028136331 NATHALIA FARIA FERRARI PINTO 11/08/2006 574,7 484,0 494,7 391,5 800,0 549,0 549,0 138 

241037403359 LUCAS SANTANA DEL PORTO 03/05/2006 564,3 504,4 555,1 477,3 640,0 548,2 548,2 139 

241043836576 DANIELLE FAUSTINO DE JESUS PINTO 18/01/2007 569,1 456,9 535,4 517,0 660,0 547,7 547,7 140 
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241008467714 MILENA CORREA DE ANDRADE 23/05/2006 543,0 632,6 511,7 486,8 560,0 546,8 546,8 141 

242000518012 MURILO HENRIQUE DE OLIVEIRA 07/12/1989 515,6 473,2 598,6 525,0 620,0 546,5 546,5 142 

241028256220 JESSICA FERNANDA FELICIO DA SILVA 16/07/2005 509,4 563,7 481,4 534,0 640,0 545,7 545,7 143 

241011872496 THAYS BELEMER GUIMARAES 04/08/2006 528,8 599,5 539,8 435,2 620,0 544,7 544,7 144 

241007335896 FELIPE PALHARINI RODRIGUES DA SILVA 25/01/2007 524,0 570,6 512,1 513,0 600,0 543,9 543,9 145 

241019257419 JULIA FERNANDES SIQUEIRA 05/02/2007 507,1 536,6 577,1 536,0 560,0 543,4 543,4 146 

241025227182 MARIA RITA OLIVEIRA LEITE 26/04/2006 591,9 543,5 529,2 466,0 580,0 542,1 542,1 147 

241020129268 GABRIELLE VICTORIA MARTINS MARQUES 19/03/2003 586,3 510,7 587,7 481,7 540,0 541,3 541,3 148 

241033510041 RAFAELLA NEGRELI 17/09/2005 606,8 432,9 592,5 469,9 600,0 540,4 540,4 149 

241011327699 GABRIELA DA SILVA SANTOS 12/01/2002 573,4 465,2 538,1 478,0 640,0 538,9 538,9 150 

241005652425 ISABELLA CAROLINI PINHEIRO DAS NEVES 08/05/2007 500,0 488,1 509,1 431,8 760,0 537,8 537,8 151 

241010850592 AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA 20/10/2006 417,3 464,2 493,0 494,1 820,0 537,7 537,7 152 

241020956256 JHENIFFER VITORIA LOPES DE SOUSA 13/09/2006 469,4 518,2 465,2 473,4 760,0 537,2 537,2 153 

241020559720 EVELLYN ALVES DE CORSI 03/06/2006 537,1 533,8 553,3 461,9 600,0 537,2 537,2 154 

241001375690 MIRELLA DAS NEVES ATIVO 06/04/2006 549,1 431,7 550,7 410,0 740,0 536,3 536,3 155 

241002565877 KEVIN ARAUJO GOMES 30/11/2006 576,7 497,2 497,9 507,5 600,0 535,9 535,9 156 

241004617502 EMILY CRISTINE PEREIRA DA SILVA 27/07/2006 520,8 461,7 515,1 515,6 660,0 534,6 534,6 157 

241032164485 MAIARA DOS SANTOS CHAVES 22/08/2006 539,8 569,3 521,0 463,1 580,0 534,6 534,6 158 

241035720176 JULIA LOPES PADILHA 17/02/2007 487,8 489,6 393,0 500,8 800,0 534,2 534,2 159 

241006350177 ELEN KAUANE SOARES DA COSTA 06/04/2006 522,1 552,3 498,7 497,7 600,0 534,2 534,2 160 

241007299720 VICTOR GOMES DE MATOS RODRIGUES 18/04/2006 502,0 490,9 512,5 382,5 780,0 533,6 533,6 161 

241007945900 KAYLA ANDRADE BARROS 14/08/2006 562,1 470,3 555,8 436,7 640,0 533,0 533,0 162 

241026320887 TIAGO MARTINS DOMINGUES 07/11/2006 588,3 572,9 538,8 498,5 460,0 531,7 531,7 163 

241019105006 LUANA DE ARAUJO LEITE 04/08/2006 627,8 382,8 532,5 390,5 720,0 530,7 530,7 164 

241022577233 KAWANNY CRISTINY DE OLIVEIRA SILVA 15/05/2006 529,8 515,5 524,7 562,4 520,0 530,5 530,5 165 

241011107059 SABRINA APARECIDA RAMOS DA SILVA 29/12/2005 577,4 510,7 533,0 490,5 540,0 530,3 530,3 166 

241039506563 ANA JULIA PEREIRA DA COSTA 16/06/2006 381,8 479,7 572,4 475,8 740,0 529,9 529,9 167 

241012831046 VITOR MENEGHIN DE SOUSA 26/10/2004 581,6 396,7 461,5 549,5 660,0 529,9 529,9 168 
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241033499740 CAMILA LOPES DIAS 26/05/1981 605,2 540,8 587,3 554,9 360,0 529,6 529,6 169 

241000128611 JULIA MARTINS DE ARAUJO 17/05/2006 553,8 495,4 494,6 394,4 700,0 527,6 527,6 170 

241001110634 LAURA CRUDE DE OLIVEIRA 16/08/2005 569,9 423,2 508,4 436,2 700,0 527,5 527,5 171 

241009946252 ANA LAURA PEREIRA DE SOUZA 13/11/2006 495,7 488,9 474,3 517,5 660,0 527,3 527,3 172 

241049573249 LUANA DE LIMA OLIVEIRA GASPAR 07/04/2000 554,5 493,0 471,0 477,4 640,0 527,2 527,2 173 

241010016293 NICOLLAS GONCALVES DA SILVA 11/02/2007 530,2 427,0 548,0 505,5 620,0 526,1 526,1 174 

241006194666 NATHALIA ALMEIDA DE LIMA 17/06/2005 571,7 497,0 574,1 407,1 580,0 526,0 526,0 175 

241023152887 REBECA CARNEIRO DE OLIVEIRA 16/08/2006 534,6 415,3 516,6 483,0 680,0 525,9 525,9 176 

241016220311 MARIA CRISTINA DA SILVA JAQUES 28/07/1983 522,5 482,2 577,9 566,4 480,0 525,8 525,8 177 

241025791591 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CHAGAS 02/10/2006 565,4 588,6 519,8 493,9 460,0 525,5 525,5 178 

241006151658 KAYLANE SERAPHIM MENDES DA SILVA 09/03/2007 539,6 403,4 547,9 495,5 640,0 525,3 525,3 179 

241021874144 RENATA CAMILE MARTINS 27/05/2007 526,6 501,8 537,0 480,9 580,0 525,3 525,3 180 

241009817776 GIOVANA SOUZA DE FARIA 15/01/2007 495,0 455,3 543,1 410,2 720,0 524,7 524,7 181 

241026992545 YASMIM ALVES SANTOS 14/08/2005 588,1 403,3 567,8 437,8 620,0 523,4 523,4 182 

241001944156 MARJORIE FRAGOSO NASCIMEMTO 26/05/2006 551,5 403,5 588,7 467,7 600,0 522,3 522,3 183 

241008081036 KETLLYN LAYARA TOLEDO PINTO 02/02/2007 489,3 630,5 432,6 497,1 560,0 521,9 521,9 184 

241017869595 ISADORA DE OLIVEIRA TOFANELI 21/09/2006 540,8 432,0 551,2 405,4 680,0 521,9 521,9 185 

241021765508 ISABELLE OLIVEIRA SILVA 20/08/2002 526,9 517,3 432,2 533,0 600,0 521,9 521,9 186 

241009529439 RODRIGO YUKIO TATSUGAWA 19/08/1998 552,9 456,5 541,1 577,7 480,0 521,6 521,6 187 

241000617845 DEBORAH CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 26/04/2006 518,0 538,0 457,1 453,9 640,0 521,4 521,4 188 

241011541984 ISABELA DE CAMPOS 05/01/2007 540,1 439,0 523,6 463,3 640,0 521,2 521,2 189 

241016844490 MARIA ELLIS DE OLIVEIRA FALASCA 27/10/2005 546,6 420,3 485,7 513,0 640,0 521,1 521,1 190 

241012343307 CICERO BEZERRA DE LEMOS 28/05/2004 560,5 506,3 579,5 398,9 560,0 521,0 521,0 191 

241047858030 LETICIA TAINA HEESCH ALCARPE 21/10/1996 598,5 415,3 585,7 541,4 460,0 520,2 520,2 192 

241020046595 MARIA EDUARDA BARATELA 07/02/2007 524,5 539,1 541,6 394,6 600,0 520,0 520,0 193 

241047058425 AGATHA LOHAYNE SALVIA DA SILVA 17/02/2007 569,6 408,0 473,5 420,6 720,0 518,3 518,3 194 

241019388578 JOSEANE NOGUEIRA DOS SANTOS 06/12/2006 581,0 395,7 538,6 496,4 580,0 518,3 518,3 195 

241011996659 JESSICA LUIZA DO NASCIMENTO 24/11/1996 575,8 502,4 606,7 420,0 480,0 517,0 517,0 196 
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241006210561 LUDMYLA RODRIGUES PRADO 04/07/2006 522,5 509,3 502,9 444,4 600,0 515,8 515,8 197 

241010673531 ISABELLE FRANCA AIRES DE QUEIROZ 20/11/2006 550,0 464,3 534,7 407,7 620,0 515,3 515,3 198 

241015633480 GIOVANNA ALMEIDA DE SOUZA 03/08/2006 550,8 424,4 540,3 491,2 560,0 513,3 513,3 199 

241042147959 LUDMILA GARCIA DOS SANTOS 06/03/2006 520,8 456,5 483,2 425,3 680,0 513,2 513,2 200 

241022592653 THIAGO LEMOS DOS SANTOS 23/09/2000 588,5 432,7 563,8 399,5 580,0 512,9 512,9 201 

241024588360 JOAO EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 27/06/1981 516,8 483,9 567,6 473,2 520,0 512,3 512,3 202 

241005411798 GIOVANNA BRANDINO DE ARAUJO 23/10/2006 561,9 479,5 513,3 366,6 640,0 512,3 512,3 203 

241025957580 GABRIELLE BATISTA DE SOUZA RIBEIRO 22/07/2002 557,5 526,9 527,1 489,4 460,0 512,2 512,2 204 

241011973526 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 509,5 476,7 452,3 420,6 700,0 511,8 511,8 205 

241019566926 VITORIA DE FATIMA GARCIA 10/05/2007 438,8 426,8 574,9 438,6 680,0 511,8 511,8 206 

241008949372 DEBORAH SILVA BELO 17/05/2006 530,8 486,4 573,8 427,5 540,0 511,7 511,7 207 

241001488485 MARIA EDUARDA AMORIM DA SILVA 21/05/2007 522,8 443,0 496,1 431,2 660,0 510,6 510,6 208 

241030653687 BEATRIZ VITORIA TRINDADE ASSIS 25/04/2004 542,3 485,6 517,8 442,2 560,0 509,6 509,6 209 

241027994128 LUCIENE DIAS BAPTISTA NAZATO 25/07/1979 528,9 428,4 632,3 486,3 460,0 507,2 507,2 210 

241003855087 EMILLY PRATES PIMENTEL 15/05/2006 469,8 452,7 498,3 432,2 680,0 506,6 506,6 211 

241039421581 ANGELA THAINA GOES QUEVEDO 04/07/2006 528,7 406,9 483,7 410,7 700,0 506,0 506,0 212 

241000512541 CAMILA SANTOS DE SOUZA 12/02/2007 525,2 473,5 477,2 413,5 640,0 505,9 505,9 213 

241050828664 RAYANE DOS SANTOS FERNANDES 01/02/2003 543,4 449,4 516,3 415,2 600,0 504,9 504,9 214 

241015258080 MARIANA ANDRADE SANTOS 19/06/2006 583,7 448,8 474,3 390,3 620,0 503,4 503,4 215 

241016151144 GRAZIELE LORRANE ARAUJO DA SILVA 19/06/2006 467,4 425,6 459,3 443,1 720,0 503,1 503,1 216 

241021890983 RENATA WINCLER BERCHIELLI GONCALVES 21/04/1983 527,4 474,4 532,7 495,0 480,0 501,9 501,9 217 

241025360777 SAMARINA RODRIGUES SANTANA 21/05/2006 558,8 562,3 381,9 445,6 560,0 501,7 501,7 218 

241014705685 KETHELYN THAYNARA PEREIRA DOS SANTOS 12/06/2006 493,9 450,3 507,1 470,6 580,0 500,4 500,4 219 

241025152885 NUBIA DA SILVA FELIX 01/10/1999 541,9 392,5 530,7 476,8 560,0 500,4 500,4 220 

241007951155 OTAVIO HENRIQUE FELIZARDO 17/07/2004 526,6 432,3 551,6 510,7 480,0 500,2 500,2 221 

241007620792 NICOLLE MARIA CARDOSO 28/12/2001 490,0 418,8 504,2 427,9 660,0 500,2 500,2 222 

241015585300 LUIZA AQUINO DE MORAES 31/10/2006 576,7 384,7 520,6 478,7 540,0 500,1 500,1 223 

241044246692 LUANE FABIANA BARBOSA 23/10/2006 507,6 412,7 507,6 385,0 680,0 498,6 498,6 224 

Legenda: 
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241010512432 SARA OLIVEIRA MATOS 11/08/2006 494,5 517,2 487,3 370,6 620,0 497,9 497,9 225 

241027302744 ROBERTA DOS SANTOS RODRIGUES 15/06/2006 580,4 414,6 534,3 456,0 500,0 497,1 497,1 226 

241029548559 ANA CLARA OLIVEIRA SANTOS CARVALHO 13/04/2007 480,2 447,6 552,5 442,9 560,0 496,6 496,6 227 

241030641641 SAMUEL DOS SANTOS DE PAIVA 01/07/1999 548,5 430,1 476,8 386,0 640,0 496,3 496,3 228 

241000833715 NATHALIA VITORIA PEREIRA BISPO DA SILVA 03/10/2006 445,4 395,7 478,8 465,2 680,0 493,0 493,0 229 

241014810923 AGATHA CHRISTIE GALVAO CAVALARI 15/03/2007 517,7 426,3 485,7 407,7 620,0 491,5 491,5 230 

241043534544 SAMELA SOUSA DOS SANTOS 24/08/2005 465,4 479,5 484,2 381,3 640,0 490,1 490,1 231 

241004086393 ESTELA DINIZ DE OLIVEIRA 20/02/1992 525,6 421,6 493,1 468,5 540,0 489,8 489,8 232 

241030686091 ANA JULLIA DE MORAES 29/05/2006 458,2 440,8 452,5 473,9 620,0 489,1 489,1 233 

241048109342 FELIPE BATISTA FARIAS 06/01/1997 554,4 483,4 559,8 547,0 300,0 488,9 488,9 234 

241018474023 DANIELLI CELESTINO DE MATOS 08/04/2006 516,9 425,2 481,6 399,1 620,0 488,6 488,6 235 

241036347136 TAINA BEATRIZ GOMES 06/06/2000 528,4 402,2 524,1 400,4 580,0 487,0 487,0 236 

241035056340 VITORIA EDUARDA MORAIS FREITAS 16/02/2006 497,3 443,7 440,2 446,4 600,0 485,5 485,5 237 

241000547497 LETICIA LOPES DE PONTES 02/01/2007 480,0 457,5 464,7 416,9 600,0 483,8 483,8 238 

241000879478 GEOVANNA TEIXEIRA DE BARROS 12/02/2007 552,4 413,9 508,6 361,3 580,0 483,2 483,2 239 

241025603945 LUCAS DA SILVA LOPES 07/05/2006 530,4 469,0 476,9 415,7 520,0 482,4 482,4 240 

241010508505 ANA CAROLINA DE SOUZA ALMEIDA 04/08/2006 532,5 474,6 366,6 376,1 660,0 482,0 482,0 241 

241029021722 JERSICA LIMA DOS SANTOS 08/06/1995 519,9 425,1 466,0 495,2 500,0 481,2 481,2 242 

241042899146 JULIA GONCALVES DOS SANTOS 18/01/2007 475,2 434,2 379,8 393,7 720,0 480,6 480,6 243 

241019794544 GIOVANNA ROBERTA OLIVEIRA DA SILVA 28/06/2006 485,3 413,6 491,8 431,0 580,0 480,3 480,3 244 

241011576667 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUSA 08/11/2006 510,7 495,7 458,5 441,4 480,0 477,3 477,3 245 

241015720212 MIRELA CRISTINA CRUZ DE OLIVEIRA 17/08/2006 521,6 403,0 435,7 463,7 560,0 476,8 476,8 246 

241047768312 GEOVANA APARECIDA MARTINS BESSA 10/07/2006 470,8 395,5 318,5 464,3 720,0 473,8 473,8 247 

241018696765 FERNANDA DA SILVA ANTONIO 18/02/1978 553,3 398,0 599,4 478,0 340,0 473,7 473,7 248 

241020177044 GISELE FERREIRA DE OLIVEIRA 11/01/2006 513,7 433,7 342,5 527,2 520,0 467,4 467,4 249 

241004881579 KETELYN KAROLAINE DE SOUZA SANTOS 13/07/2004 516,7 384,4 499,8 421,2 500,0 464,4 464,4 250 

241027428713 ISABELE MORAIS DA SILVA 01/07/2004 520,4 449,6 468,0 377,7 500,0 463,1 463,1 251 

241021950548 MARIA EDUARDA MARTINS BARROS 23/01/2007 522,0 421,7 426,9 480,8 460,0 462,3 462,3 252 

Legenda: 
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241025171034 LAIS GABRIELA FORTES PATO 09/02/2005 460,9 420,0 406,3 443,9 580,0 462,2 462,2 253 

241010294460 LUANA CAMILA VIEIRA BEZERRA 20/11/1992 532,4 462,0 363,2 391,5 540,0 457,8 457,8 254 

241010656460 DILOUISE NIAOLA FLEGOR 01/05/2006 489,8 392,7 470,0 369,6 560,0 456,4 456,4 255 

241031592660 ANA JULIA SAYUKY PINHEIRO IDO 28/04/2007 442,3 414,2 447,3 392,9 580,0 455,3 455,3 256 

241029439536 MELISSA GRAZIELLE OHARA GUIMARAES 29/11/2005 463,8 544,8 411,6 470,0 380,0 454,0 454,0 257 

241013359922 GRAZIELE BERALDES DE SENA 11/06/2004 511,5 441,7 453,8 359,0 500,0 453,2 453,2 258 

241036104750 DAMARIS FEKETE AIZAWA 17/06/2006 472,2 405,0 406,6 460,0 520,0 452,8 452,8 259 

241017175118 RAFAEL JOSE BERNADELI 18/09/1990 455,0 465,9 464,0 437,7 440,0 452,5 452,5 260 

241010360667 RAFAELA BEGGA DE OLIVEIRA 01/05/2006 348,7 547,4 283,8 413,2 640,0 446,6 446,6 261 

241003656881 RANYELA ARAUJO DE JESUS 19/07/2006 482,2 483,7 503,3 457,4 300,0 445,3 445,3 262 

241001685361 YASMIN VELOSO PARENTE 02/03/2006 403,2 445,8 490,6 385,6 480,0 441,0 441,0 263 

241032094567 JOAO VICTOR SILVA FRANCELINO 01/02/2005 477,4 383,6 532,5 423,1 360,0 435,3 435,3 264 

241040347858 BRUNO SILVA SOUSA 10/03/2001 482,8 396,8 428,9 381,7 440,0 426,0 426,0 265 

241009830118 YASMIN VIEIRA SOUZA 09/05/2007 491,4 396,0 446,8 470,7 300,0 421,0 421,0 266 

241004138020 MANUELA SILVA RODRIGUES 14/04/2006 478,2 396,6 369,5 436,2 420,0 420,1 420,1 267 

241020056610 LAUREN MARIA OLIVEIRA BOTELHO 16/08/2004 347,8 429,7 380,0 405,9 520,0 416,7 416,7 268 

241008039265 SARA GABRIELLE PAULINO 13/07/2004 342,5 401,4 408,3 407,2 480,0 407,9 407,9 269 

Legenda: 
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241046959219 RAFAELA MARIA PANTOJO MAFFI 12/12/2005 595,3 664,2 617,1 585,9 720,0 636,5 636,5 1 

241000466573 DAIANE DA SILVA RODRIGUES DE LIMA 05/04/2003 575,7 621,7 548,0 526,2 900,0 634,3 634,3 2 

241004468153 VITORIA ANDRADE DE OLIVEIRA 02/06/2007 638,2 611,1 585,8 533,9 800,0 633,8 633,8 3 

241019381805 HEVILYN OLIVEIRA PIRES 13/02/2007 563,1 677,3 591,8 535,1 800,0 633,5 633,5 4 

241013984760 GABRIEL ANNUNCIATO 21/05/2006 597,1 684,6 607,5 530,9 740,0 632,0 632,0 5 

241000219097 YASMIN DE CAMARGO SILVA 13/09/2005 583,3 671,3 574,7 524,9 800,0 630,8 630,8 6 

241007714959 RENAN DE PAULA NOHARA 08/07/2004 618,2 684,5 613,2 575,4 660,0 630,3 630,3 7 

241007907009 DAVI VERCIOLI ROSA GOMES 01/03/2007 578,6 602,7 646,4 570,8 720,0 623,7 623,7 8 

241038569968 AMANDA OLIVEIRA MUCHIUTTI 06/02/2007 548,4 639,6 533,6 496,6 880,0 619,6 619,6 9 

241006780456 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 11/08/2006 619,2 677,0 577,8 502,2 720,0 619,2 619,2 10 

241046204418 VICTOR DE CAMARGO MARTINS 06/12/2001 607,8 680,1 601,2 565,6 640,0 618,9 618,9 11 

241007214026 TIAGO PIRES DA SILVA 22/03/2007 556,8 693,4 581,8 517,3 740,0 617,9 617,9 12 

241007799703 LARISSA YUKARI JINBARA 23/03/2007 562,7 633,4 573,3 518,4 800,0 617,6 617,6 13 

241044544682 JULIA LARISSA PICCIN 03/01/2006 580,7 574,1 600,0 542,5 780,0 615,5 615,5 14 

241024753261 EDUARDA SANTOS CORDEIRO 17/07/2006 609,3 575,5 578,6 450,0 860,0 614,7 614,7 15 

241020674883 THALYA MADALENA SOARES PEREIRA 16/06/2005 619,8 567,4 452,4 528,1 900,0 613,5 613,5 16 

241012091799 JULIA SANTOS VIANA 31/01/2007 594,9 635,4 601,2 470,8 760,0 612,5 612,5 17 

241033724063 MOACIR MASIERO JUNIOR 18/09/2006 571,4 684,4 566,7 614,4 620,0 611,4 611,4 18 

241016206351 FERNANDA JAMILY DE OLIVEIRA 19/11/2006 563,9 664,6 601,9 582,0 640,0 610,5 610,5 19 

241034740498 LARISSA RIBEIRO DE SOUZA 28/08/2006 574,6 624,3 596,1 493,7 760,0 609,7 609,7 20 

241035970714 RUAN DE QUEIROZ ROZA 21/07/1998 639,7 535,0 654,9 626,5 580,0 607,2 607,2 21 

241023469513 LORENA VICTORIA WINCLER HONORATO 08/01/2007 584,2 484,9 575,5 529,9 860,0 606,9 606,9 22 

241041434176 FELIPE DE OLIVEIRA CAMARGO 26/06/1992 587,0 670,8 618,9 584,9 560,0 604,3 604,3 23 

241009147075 ANA BEATRIZ RODRIGUES 10/01/2007 561,2 523,4 549,6 574,2 800,0 601,7 601,7 24 

241038607362 HELENA MARTIN CORDEIRO PEDROSO 29/01/2007 541,2 652,2 540,3 462,9 800,0 599,3 599,3 25 

241016279838 CARLOS EDUARDO TERRA DE FREITAS 16/01/2007 587,5 592,5 538,8 554,5 720,0 598,7 598,7 26 

241031342371 IASMIN MARCIAL DORNELAS 16/03/2002 587,4 612,3 570,4 551,5 660,0 596,3 596,3 27 

241019326347 GEOVANNA PEREIRA SANTOS BARBOSA 02/01/2007 562,9 603,3 590,6 503,9 720,0 596,1 596,1 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004327714 GIOVANNA MARINA HENRIQUE 09/07/2006 529,7 591,0 522,9 496,6 840,0 596,0 596,0 29 

241015148653 LARISSA ALMEIDA CARVALHO 31/07/2006 602,6 476,7 562,8 573,2 760,0 595,1 595,1 30 

241015165269 ALICE MOTTA BIASOTTO RODRIGUES DE CAMPOS 09/03/2007 592,4 613,6 592,9 515,9 660,0 595,0 595,0 31 

241045867751 ISABELLA ALVES DE SENA CUNHA 23/11/2006 578,7 651,6 586,3 610,1 540,0 593,3 593,3 32 

241004675336 JOAO VITOR CARVALHO DE AZEVEDO 10/06/2006 588,4 635,5 575,7 484,6 680,0 592,8 592,8 33 

241013357819 LARISSA FERNANDA DA CONCEICAO SILVA 10/06/2007 550,9 486,3 592,6 385,4 940,0 591,0 591,0 34 

241010049732 THAYANNE GABRYELLE NUNES 31/10/2006 595,1 579,1 572,0 566,2 640,0 590,5 590,5 35 

241008052706 MARIANA ISABELY VIEIRA DA SILVA 30/10/2006 577,1 508,0 493,2 470,0 900,0 589,7 589,7 36 

241050361419 PAULO EDUARDO MELO XAVIER 08/03/2007 589,5 627,7 612,6 517,9 600,0 589,5 589,5 37 

241032015737 THALISSA CRISTINA GODINHO MARIANO 11/03/1997 588,3 494,5 652,0 479,1 720,0 586,8 586,8 38 

241015166747 IZADORA SOUZA DE OLIVEIRA 26/07/2006 549,1 648,7 541,9 491,8 700,0 586,3 586,3 39 

241009871823 EMILY RAKELY FRANCO VIEIRA 31/01/2004 600,6 619,7 605,0 505,2 600,0 586,1 586,1 40 

241023481930 MATEUS OLIVEIRA RIBEIRO 03/08/2005 559,9 618,2 581,3 501,3 660,0 584,1 584,1 41 

241000344044 ANNA JULIA LIMA E SILVA 16/01/2007 571,7 566,9 552,6 505,3 720,0 583,3 583,3 42 

241028289361 YASMIN MIRANDA DA SILVA 13/07/2006 524,8 596,4 542,0 493,1 760,0 583,3 583,3 43 

241033904228 GUSTAVO MATIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 17/01/2007 537,9 606,5 462,2 405,8 900,0 582,5 582,5 44 

241047595806 ERALDO DE JESUS OLIVEIRA JUNIOR 05/12/1999 558,9 645,7 593,2 548,7 560,0 581,3 581,3 45 

241003635067 KAUANY CRISTINA DOS SANTOS 16/07/2006 543,5 651,4 546,5 454,8 700,0 579,2 579,2 46 

241021938535 KETLYN CAROLINE ARRUDA DE OLIVEIRA 04/01/2007 473,6 550,6 513,0 470,6 880,0 577,6 577,6 47 

241042199836 JOAO VICTOR SABINO DA SILVA 20/11/2005 531,4 533,2 541,1 461,0 820,0 577,3 577,3 48 

241029996345 YARA FERNANDA GOMES DOS SANTOS 26/10/2006 561,8 607,1 508,6 546,7 660,0 576,8 576,8 49 

241040315012 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 07/07/2005 590,7 586,5 592,1 533,4 580,0 576,5 576,5 50 

241031166564 BRENDA DE PAULA DOMINGUES 13/01/2007 569,2 577,8 567,1 528,2 640,0 576,5 576,5 51 

241028585685 MARIANA CARES DE OLIVEIRA 19/02/2006 552,2 544,4 580,2 523,0 680,0 576,0 576,0 52 

241002435782 NICOLLY VICENTE FERNANDES DOS SANTOS 31/12/2005 541,2 584,7 577,9 475,2 700,0 575,8 575,8 53 

241005244421 ELAINE FERREIRA DA SILVA 25/08/2006 595,4 555,2 554,6 548,0 620,0 574,6 574,6 54 

241023834625 CAMILLE VICTORIA DA SILVA VIEIRA 06/03/2007 547,3 603,3 557,9 559,2 600,0 573,5 573,5 55 

241008089484 NICOLY DE ALCANTARA SOUSA 03/10/2006 578,6 560,8 537,9 444,9 740,0 572,4 572,4 56 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241030942957 MARIANA SILVA BUENO 10/03/2007 513,6 528,0 485,2 554,0 780,0 572,2 572,2 57 

241034626234 KAUA GUSTAVO LOPES DA SILVA 18/05/2006 554,6 590,3 584,2 567,5 560,0 571,3 571,3 58 

241026747063 KAUANE BRITO DE OLIVEIRA 20/03/2007 544,7 499,4 532,4 459,4 820,0 571,2 571,2 59 

241049454127 CARLA DE MEDEIROS E SILVA 17/06/1993 545,2 639,7 613,8 536,2 520,0 571,0 571,0 60 

241046758637 ANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA ALVES 31/12/2006 524,6 625,2 572,7 552,1 580,0 570,9 570,9 61 

241019364561 THAINARA CAROLINA REIS FERREIRA DA SILVA 06/01/2005 560,0 522,7 549,5 540,2 680,0 570,5 570,5 62 

241004467064 LORENZO FREDERICO PEREIRA OLIVEIRA 12/09/2003 572,2 538,2 629,2 530,8 580,0 570,1 570,1 63 

241013702469 FERNANDA GALEANO MIACO 20/11/1997 576,6 491,4 627,5 512,2 640,0 569,5 569,5 64 

241000217141 GEOVANA FERNANDES ALMEIDA 11/06/2006 582,0 610,2 605,9 428,1 620,0 569,2 569,2 65 

241019404425 EDINALDO DA SILVA SANTOS 03/01/2007 563,1 553,6 550,6 557,2 620,0 568,9 568,9 66 

241002737609 DANIELA MESSIAS DE MACEDO 10/12/2006 584,2 574,2 463,8 477,9 740,0 568,0 568,0 67 

241027866896 MARIANA FARIAS GONCALVES 29/09/2006 529,5 592,9 550,5 404,9 760,0 567,6 567,6 68 

241014559876 GIOVANNA CHRISTINE QUEIROZ DE LIMA HORACIO 01/11/2006 572,0 576,3 574,3 435,0 680,0 567,5 567,5 69 

241033459223 DYOVANNA SOUZA ROCHA 28/10/2006 453,3 574,1 439,3 448,8 920,0 567,1 567,1 70 

241015693187 GIOVANNA GODINHO DA SILVA 15/09/2006 553,1 545,3 578,0 474,3 680,0 566,1 566,1 71 

241034885079 THIAGO HENRIQUE GOMES DE MATOS 21/02/2007 584,7 616,7 562,4 480,7 580,0 564,9 564,9 72 

241034393066 AGATHA DE OLIVEIRA ALVES SIQUEIRA 18/02/2007 554,5 499,2 550,0 540,6 680,0 564,9 564,9 73 

241006291249 LUANA TRINDADE DE SOUZA 14/04/2007 599,3 407,3 602,2 494,5 720,0 564,7 564,7 74 

241005370895 MIRELLE SILVA RODRIGUES 07/09/2006 553,2 574,0 562,5 452,8 680,0 564,5 564,5 75 

241008442824 EDUARDA PAZ DE OLIVEIRA 24/02/2005 560,3 494,4 510,0 476,7 780,0 564,3 564,3 76 

241013262167 INGRID BIANCA RODRIGUES DA CRUZ 03/11/2000 549,2 669,3 531,5 568,9 500,0 563,8 563,8 77 

241045863099 RAYSSA GEOVANA MEIRA BATISTA 01/11/2006 567,7 546,8 506,2 508,7 680,0 561,9 561,9 78 

241008941965 ANA CAROLINY COSTA SILVA 22/10/2004 553,6 465,8 571,4 358,1 860,0 561,8 561,8 79 

241030584841 ANA CLARA SANTOS PAZ 16/06/2006 547,0 602,1 524,8 452,1 680,0 561,2 561,2 80 

241008461402 EVELYN DOS SANTOS BESSA SILVA 31/01/2006 577,1 408,5 539,2 433,7 840,0 559,7 559,7 81 

241042069989 EDUARDA MARTINS AIRES 16/10/2005 633,0 472,7 535,6 516,8 640,0 559,6 559,6 82 

241010187631 GABRIELLY ROSA DA SILVA 29/03/2007 528,7 530,9 502,9 513,9 720,0 559,3 559,3 83 

241022494470 LETICIA GERMANO RIBEIRO 14/02/2007 541,0 566,5 566,6 437,6 680,0 558,3 558,3 84 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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241003186046 BIANCA DIAS DA SILVA 14/12/1996 531,4 565,3 551,4 379,8 760,0 557,6 557,6 85 

241029309036 MARIA CLARA DE SALES 08/07/2006 549,4 543,4 511,5 481,4 700,0 557,1 557,1 86 

241005372065 MARIANA DO NASCIMENTO BISPO LUZ 20/09/2006 564,2 549,7 578,2 451,6 640,0 556,7 556,7 87 

241009959149 EVELLYN SILVA SOUZA 10/12/2006 534,3 622,3 509,3 455,7 660,0 556,3 556,3 88 

241020611331 GABRIELLI CALEGARE CLARO 12/09/2006 503,3 578,7 499,9 475,2 720,0 555,4 555,4 89 

241037672961 VINICIUS ALEXANDRE MOLINA FELICIANO 28/03/2007 543,0 637,8 491,4 503,5 600,0 555,1 555,1 90 

241028350478 MARIA GABRIELA NEGRETI MELO 01/07/2002 574,9 496,1 559,8 544,6 600,0 555,1 555,1 91 

241006642953 VITORIA PEREIRA SOUZA 11/06/2006 537,4 416,3 515,4 455,1 840,0 552,8 552,8 92 

241006648893 NICOLY LUIZ VIEIRA 18/07/2006 575,3 624,1 562,2 460,8 540,0 552,5 552,5 93 

241025217365 THIAGO LUIS DE SOUSA GOES 30/09/2002 590,0 487,4 582,8 521,5 580,0 552,3 552,3 94 

241003703675 CLARA DA SILVA SANTOS 08/10/2006 519,8 421,7 576,8 440,2 800,0 551,7 551,7 95 

241033554874 NIDJA SAMARA LEANDRO RIBEIRO 26/08/1994 591,2 484,5 552,4 465,7 660,0 550,8 550,8 96 

241008684920 JULIA SILVA FARIAS 10/06/2006 573,2 502,6 553,3 501,9 620,0 550,2 550,2 97 

241004585980 MARIA EDUARDA DA ROSA DA SILVA 18/06/2007 532,4 562,7 515,1 459,2 680,0 549,9 549,9 98 

241028136331 NATHALIA FARIA FERRARI PINTO 11/08/2006 574,7 484,0 494,7 391,5 800,0 549,0 549,0 99 

241037403359 LUCAS SANTANA DEL PORTO 03/05/2006 564,3 504,4 555,1 477,3 640,0 548,2 548,2 100 

241043836576 DANIELLE FAUSTINO DE JESUS PINTO 18/01/2007 569,1 456,9 535,4 517,0 660,0 547,7 547,7 101 

242000518012 MURILO HENRIQUE DE OLIVEIRA 07/12/1989 515,6 473,2 598,6 525,0 620,0 546,5 546,5 102 

241028256220 JESSICA FERNANDA FELICIO DA SILVA 16/07/2005 509,4 563,7 481,4 534,0 640,0 545,7 545,7 103 

241011872496 THAYS BELEMER GUIMARAES 04/08/2006 528,8 599,5 539,8 435,2 620,0 544,7 544,7 104 

241007335896 FELIPE PALHARINI RODRIGUES DA SILVA 25/01/2007 524,0 570,6 512,1 513,0 600,0 543,9 543,9 105 

241019257419 JULIA FERNANDES SIQUEIRA 05/02/2007 507,1 536,6 577,1 536,0 560,0 543,4 543,4 106 

241025227182 MARIA RITA OLIVEIRA LEITE 26/04/2006 591,9 543,5 529,2 466,0 580,0 542,1 542,1 107 

241020129268 GABRIELLE VICTORIA MARTINS MARQUES 19/03/2003 586,3 510,7 587,7 481,7 540,0 541,3 541,3 108 

241033510041 RAFAELLA NEGRELI 17/09/2005 606,8 432,9 592,5 469,9 600,0 540,4 540,4 109 

241011327699 GABRIELA DA SILVA SANTOS 12/01/2002 573,4 465,2 538,1 478,0 640,0 538,9 538,9 110 

241020956256 JHENIFFER VITORIA LOPES DE SOUSA 13/09/2006 469,4 518,2 465,2 473,4 760,0 537,2 537,2 111 

241020559720 EVELLYN ALVES DE CORSI 03/06/2006 537,1 533,8 553,3 461,9 600,0 537,2 537,2 112 
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241001375690 MIRELLA DAS NEVES ATIVO 06/04/2006 549,1 431,7 550,7 410,0 740,0 536,3 536,3 113 

241002565877 KEVIN ARAUJO GOMES 30/11/2006 576,7 497,2 497,9 507,5 600,0 535,9 535,9 114 

241004617502 EMILY CRISTINE PEREIRA DA SILVA 27/07/2006 520,8 461,7 515,1 515,6 660,0 534,6 534,6 115 

241006350177 ELEN KAUANE SOARES DA COSTA 06/04/2006 522,1 552,3 498,7 497,7 600,0 534,2 534,2 116 

241007299720 VICTOR GOMES DE MATOS RODRIGUES 18/04/2006 502,0 490,9 512,5 382,5 780,0 533,6 533,6 117 

241007945900 KAYLA ANDRADE BARROS 14/08/2006 562,1 470,3 555,8 436,7 640,0 533,0 533,0 118 

241026320887 TIAGO MARTINS DOMINGUES 07/11/2006 588,3 572,9 538,8 498,5 460,0 531,7 531,7 119 

241019105006 LUANA DE ARAUJO LEITE 04/08/2006 627,8 382,8 532,5 390,5 720,0 530,7 530,7 120 

241022577233 KAWANNY CRISTINY DE OLIVEIRA SILVA 15/05/2006 529,8 515,5 524,7 562,4 520,0 530,5 530,5 121 

241011107059 SABRINA APARECIDA RAMOS DA SILVA 29/12/2005 577,4 510,7 533,0 490,5 540,0 530,3 530,3 122 

241039506563 ANA JULIA PEREIRA DA COSTA 16/06/2006 381,8 479,7 572,4 475,8 740,0 529,9 529,9 123 

241012831046 VITOR MENEGHIN DE SOUSA 26/10/2004 581,6 396,7 461,5 549,5 660,0 529,9 529,9 124 

241033499740 CAMILA LOPES DIAS 26/05/1981 605,2 540,8 587,3 554,9 360,0 529,6 529,6 125 

241000128611 JULIA MARTINS DE ARAUJO 17/05/2006 553,8 495,4 494,6 394,4 700,0 527,6 527,6 126 

241001110634 LAURA CRUDE DE OLIVEIRA 16/08/2005 569,9 423,2 508,4 436,2 700,0 527,5 527,5 127 

241009946252 ANA LAURA PEREIRA DE SOUZA 13/11/2006 495,7 488,9 474,3 517,5 660,0 527,3 527,3 128 

241010016293 NICOLLAS GONCALVES DA SILVA 11/02/2007 530,2 427,0 548,0 505,5 620,0 526,1 526,1 129 

241023152887 REBECA CARNEIRO DE OLIVEIRA 16/08/2006 534,6 415,3 516,6 483,0 680,0 525,9 525,9 130 

241016220311 MARIA CRISTINA DA SILVA JAQUES 28/07/1983 522,5 482,2 577,9 566,4 480,0 525,8 525,8 131 

241025791591 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CHAGAS 02/10/2006 565,4 588,6 519,8 493,9 460,0 525,5 525,5 132 

241006151658 KAYLANE SERAPHIM MENDES DA SILVA 09/03/2007 539,6 403,4 547,9 495,5 640,0 525,3 525,3 133 

241021874144 RENATA CAMILE MARTINS 27/05/2007 526,6 501,8 537,0 480,9 580,0 525,3 525,3 134 

241026992545 YASMIM ALVES SANTOS 14/08/2005 588,1 403,3 567,8 437,8 620,0 523,4 523,4 135 

241001944156 MARJORIE FRAGOSO NASCIMEMTO 26/05/2006 551,5 403,5 588,7 467,7 600,0 522,3 522,3 136 

241008081036 KETLLYN LAYARA TOLEDO PINTO 02/02/2007 489,3 630,5 432,6 497,1 560,0 521,9 521,9 137 

241017869595 ISADORA DE OLIVEIRA TOFANELI 21/09/2006 540,8 432,0 551,2 405,4 680,0 521,9 521,9 138 

241021765508 ISABELLE OLIVEIRA SILVA 20/08/2002 526,9 517,3 432,2 533,0 600,0 521,9 521,9 139 

241009529439 RODRIGO YUKIO TATSUGAWA 19/08/1998 552,9 456,5 541,1 577,7 480,0 521,6 521,6 140 
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241000617845 DEBORAH CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 26/04/2006 518,0 538,0 457,1 453,9 640,0 521,4 521,4 141 

241011541984 ISABELA DE CAMPOS 05/01/2007 540,1 439,0 523,6 463,3 640,0 521,2 521,2 142 

241016844490 MARIA ELLIS DE OLIVEIRA FALASCA 27/10/2005 546,6 420,3 485,7 513,0 640,0 521,1 521,1 143 

241012343307 CICERO BEZERRA DE LEMOS 28/05/2004 560,5 506,3 579,5 398,9 560,0 521,0 521,0 144 

241047858030 LETICIA TAINA HEESCH ALCARPE 21/10/1996 598,5 415,3 585,7 541,4 460,0 520,2 520,2 145 

241020046595 MARIA EDUARDA BARATELA 07/02/2007 524,5 539,1 541,6 394,6 600,0 520,0 520,0 146 

241047058425 AGATHA LOHAYNE SALVIA DA SILVA 17/02/2007 569,6 408,0 473,5 420,6 720,0 518,3 518,3 147 

241019388578 JOSEANE NOGUEIRA DOS SANTOS 06/12/2006 581,0 395,7 538,6 496,4 580,0 518,3 518,3 148 

241011996659 JESSICA LUIZA DO NASCIMENTO 24/11/1996 575,8 502,4 606,7 420,0 480,0 517,0 517,0 149 

241006210561 LUDMYLA RODRIGUES PRADO 04/07/2006 522,5 509,3 502,9 444,4 600,0 515,8 515,8 150 

241010673531 ISABELLE FRANCA AIRES DE QUEIROZ 20/11/2006 550,0 464,3 534,7 407,7 620,0 515,3 515,3 151 

241015633480 GIOVANNA ALMEIDA DE SOUZA 03/08/2006 550,8 424,4 540,3 491,2 560,0 513,3 513,3 152 

241042147959 LUDMILA GARCIA DOS SANTOS 06/03/2006 520,8 456,5 483,2 425,3 680,0 513,2 513,2 153 

241022592653 THIAGO LEMOS DOS SANTOS 23/09/2000 588,5 432,7 563,8 399,5 580,0 512,9 512,9 154 

241024588360 JOAO EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 27/06/1981 516,8 483,9 567,6 473,2 520,0 512,3 512,3 155 

241019566926 VITORIA DE FATIMA GARCIA 10/05/2007 438,8 426,8 574,9 438,6 680,0 511,8 511,8 156 

241001488485 MARIA EDUARDA AMORIM DA SILVA 21/05/2007 522,8 443,0 496,1 431,2 660,0 510,6 510,6 157 

241030653687 BEATRIZ VITORIA TRINDADE ASSIS 25/04/2004 542,3 485,6 517,8 442,2 560,0 509,6 509,6 158 

241027994128 LUCIENE DIAS BAPTISTA NAZATO 25/07/1979 528,9 428,4 632,3 486,3 460,0 507,2 507,2 159 

241039421581 ANGELA THAINA GOES QUEVEDO 04/07/2006 528,7 406,9 483,7 410,7 700,0 506,0 506,0 160 

241000512541 CAMILA SANTOS DE SOUZA 12/02/2007 525,2 473,5 477,2 413,5 640,0 505,9 505,9 161 

241050828664 RAYANE DOS SANTOS FERNANDES 01/02/2003 543,4 449,4 516,3 415,2 600,0 504,9 504,9 162 

241015258080 MARIANA ANDRADE SANTOS 19/06/2006 583,7 448,8 474,3 390,3 620,0 503,4 503,4 163 

241016151144 GRAZIELE LORRANE ARAUJO DA SILVA 19/06/2006 467,4 425,6 459,3 443,1 720,0 503,1 503,1 164 

241021890983 RENATA WINCLER BERCHIELLI GONCALVES 21/04/1983 527,4 474,4 532,7 495,0 480,0 501,9 501,9 165 

241025360777 SAMARINA RODRIGUES SANTANA 21/05/2006 558,8 562,3 381,9 445,6 560,0 501,7 501,7 166 

241014705685 KETHELYN THAYNARA PEREIRA DOS SANTOS 12/06/2006 493,9 450,3 507,1 470,6 580,0 500,4 500,4 167 

241025152885 NUBIA DA SILVA FELIX 01/10/1999 541,9 392,5 530,7 476,8 560,0 500,4 500,4 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007951155 OTAVIO HENRIQUE FELIZARDO 17/07/2004 526,6 432,3 551,6 510,7 480,0 500,2 500,2 169 

241007620792 NICOLLE MARIA CARDOSO 28/12/2001 490,0 418,8 504,2 427,9 660,0 500,2 500,2 170 

241044246692 LUANE FABIANA BARBOSA 23/10/2006 507,6 412,7 507,6 385,0 680,0 498,6 498,6 171 

241010512432 SARA OLIVEIRA MATOS 11/08/2006 494,5 517,2 487,3 370,6 620,0 497,9 497,9 172 

241027302744 ROBERTA DOS SANTOS RODRIGUES 15/06/2006 580,4 414,6 534,3 456,0 500,0 497,1 497,1 173 

241029548559 ANA CLARA OLIVEIRA SANTOS CARVALHO 13/04/2007 480,2 447,6 552,5 442,9 560,0 496,6 496,6 174 

241030641641 SAMUEL DOS SANTOS DE PAIVA 01/07/1999 548,5 430,1 476,8 386,0 640,0 496,3 496,3 175 

241000833715 NATHALIA VITORIA PEREIRA BISPO DA SILVA 03/10/2006 445,4 395,7 478,8 465,2 680,0 493,0 493,0 176 

241014810923 AGATHA CHRISTIE GALVAO CAVALARI 15/03/2007 517,7 426,3 485,7 407,7 620,0 491,5 491,5 177 

241043534544 SAMELA SOUSA DOS SANTOS 24/08/2005 465,4 479,5 484,2 381,3 640,0 490,1 490,1 178 

241004086393 ESTELA DINIZ DE OLIVEIRA 20/02/1992 525,6 421,6 493,1 468,5 540,0 489,8 489,8 179 

241030686091 ANA JULLIA DE MORAES 29/05/2006 458,2 440,8 452,5 473,9 620,0 489,1 489,1 180 

241048109342 FELIPE BATISTA FARIAS 06/01/1997 554,4 483,4 559,8 547,0 300,0 488,9 488,9 181 

241036347136 TAINA BEATRIZ GOMES 06/06/2000 528,4 402,2 524,1 400,4 580,0 487,0 487,0 182 

241035056340 VITORIA EDUARDA MORAIS FREITAS 16/02/2006 497,3 443,7 440,2 446,4 600,0 485,5 485,5 183 

241000879478 GEOVANNA TEIXEIRA DE BARROS 12/02/2007 552,4 413,9 508,6 361,3 580,0 483,2 483,2 184 

241025603945 LUCAS DA SILVA LOPES 07/05/2006 530,4 469,0 476,9 415,7 520,0 482,4 482,4 185 

241029021722 JERSICA LIMA DOS SANTOS 08/06/1995 519,9 425,1 466,0 495,2 500,0 481,2 481,2 186 

241042899146 JULIA GONCALVES DOS SANTOS 18/01/2007 475,2 434,2 379,8 393,7 720,0 480,6 480,6 187 

241019794544 GIOVANNA ROBERTA OLIVEIRA DA SILVA 28/06/2006 485,3 413,6 491,8 431,0 580,0 480,3 480,3 188 

241015720212 MIRELA CRISTINA CRUZ DE OLIVEIRA 17/08/2006 521,6 403,0 435,7 463,7 560,0 476,8 476,8 189 

241047768312 GEOVANA APARECIDA MARTINS BESSA 10/07/2006 470,8 395,5 318,5 464,3 720,0 473,8 473,8 190 

241018696765 FERNANDA DA SILVA ANTONIO 18/02/1978 553,3 398,0 599,4 478,0 340,0 473,7 473,7 191 

241020177044 GISELE FERREIRA DE OLIVEIRA 11/01/2006 513,7 433,7 342,5 527,2 520,0 467,4 467,4 192 

241004881579 KETELYN KAROLAINE DE SOUZA SANTOS 13/07/2004 516,7 384,4 499,8 421,2 500,0 464,4 464,4 193 

241027428713 ISABELE MORAIS DA SILVA 01/07/2004 520,4 449,6 468,0 377,7 500,0 463,1 463,1 194 

241021950548 MARIA EDUARDA MARTINS BARROS 23/01/2007 522,0 421,7 426,9 480,8 460,0 462,3 462,3 195 

241025171034 LAIS GABRIELA FORTES PATO 09/02/2005 460,9 420,0 406,3 443,9 580,0 462,2 462,2 196 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:31 Página 17



Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010294460 LUANA CAMILA VIEIRA BEZERRA 20/11/1992 532,4 462,0 363,2 391,5 540,0 457,8 457,8 197 

241010656460 DILOUISE NIAOLA FLEGOR 01/05/2006 489,8 392,7 470,0 369,6 560,0 456,4 456,4 198 

241031592660 ANA JULIA SAYUKY PINHEIRO IDO 28/04/2007 442,3 414,2 447,3 392,9 580,0 455,3 455,3 199 

241029439536 MELISSA GRAZIELLE OHARA GUIMARAES 29/11/2005 463,8 544,8 411,6 470,0 380,0 454,0 454,0 200 

241013359922 GRAZIELE BERALDES DE SENA 11/06/2004 511,5 441,7 453,8 359,0 500,0 453,2 453,2 201 

241036104750 DAMARIS FEKETE AIZAWA 17/06/2006 472,2 405,0 406,6 460,0 520,0 452,8 452,8 202 

241017175118 RAFAEL JOSE BERNADELI 18/09/1990 455,0 465,9 464,0 437,7 440,0 452,5 452,5 203 

241010360667 RAFAELA BEGGA DE OLIVEIRA 01/05/2006 348,7 547,4 283,8 413,2 640,0 446,6 446,6 204 

241003656881 RANYELA ARAUJO DE JESUS 19/07/2006 482,2 483,7 503,3 457,4 300,0 445,3 445,3 205 

241001685361 YASMIN VELOSO PARENTE 02/03/2006 403,2 445,8 490,6 385,6 480,0 441,0 441,0 206 

241032094567 JOAO VICTOR SILVA FRANCELINO 01/02/2005 477,4 383,6 532,5 423,1 360,0 435,3 435,3 207 

241009830118 YASMIN VIEIRA SOUZA 09/05/2007 491,4 396,0 446,8 470,7 300,0 421,0 421,0 208 

241004138020 MANUELA SILVA RODRIGUES 14/04/2006 478,2 396,6 369,5 436,2 420,0 420,1 420,1 209 

241020056610 LAUREN MARIA OLIVEIRA BOTELHO 16/08/2004 347,8 429,7 380,0 405,9 520,0 416,7 416,7 210 

241008039265 SARA GABRIELLE PAULINO 13/07/2004 342,5 401,4 408,3 407,2 480,0 407,9 407,9 211 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241050822816 FERNANDA FILGUEIRAS DE SOUSA 28/03/2007 567,0 564,8 507,0 436,0 740,0 563,0 563,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000711705 NAYARA SILVA SIQUEIRA 29/01/2007 615,0 476,1 603,8 529,5 940,0 632,9 632,9 1 

241015951353 ANA VITORIA NOVAIS ANDRE 24/10/2006 584,3 567,9 624,7 536,5 800,0 622,7 622,7 2 

241015272438 RAIANE OLIVEIRA COELHO 06/10/2005 618,7 584,5 604,6 586,1 700,0 618,8 618,8 3 

241014571921 GABRIEL NEVES OLIVEIRA 15/09/2006 606,2 616,3 638,4 616,7 560,0 607,5 607,5 4 

241034249466 IAN LOURENCO GOMES 21/04/2006 593,2 605,7 607,8 548,9 660,0 603,1 603,1 5 

241019326347 GEOVANNA PEREIRA SANTOS BARBOSA 02/01/2007 562,9 603,3 590,6 503,9 720,0 596,1 596,1 6 

241004675336 JOAO VITOR CARVALHO DE AZEVEDO 10/06/2006 588,4 635,5 575,7 484,6 680,0 592,8 592,8 7 

241013357819 LARISSA FERNANDA DA CONCEICAO SILVA 10/06/2007 550,9 486,3 592,6 385,4 940,0 591,0 591,0 8 

241010049732 THAYANNE GABRYELLE NUNES 31/10/2006 595,1 579,1 572,0 566,2 640,0 590,5 590,5 9 

241023481930 MATEUS OLIVEIRA RIBEIRO 03/08/2005 559,9 618,2 581,3 501,3 660,0 584,1 584,1 10 

241042199836 JOAO VICTOR SABINO DA SILVA 20/11/2005 531,4 533,2 541,1 461,0 820,0 577,3 577,3 11 

241031166564 BRENDA DE PAULA DOMINGUES 13/01/2007 569,2 577,8 567,1 528,2 640,0 576,5 576,5 12 

241005244421 ELAINE FERREIRA DA SILVA 25/08/2006 595,4 555,2 554,6 548,0 620,0 574,6 574,6 13 

241026747063 KAUANE BRITO DE OLIVEIRA 20/03/2007 544,7 499,4 532,4 459,4 820,0 571,2 571,2 14 

241049454127 CARLA DE MEDEIROS E SILVA 17/06/1993 545,2 639,7 613,8 536,2 520,0 571,0 571,0 15 

241019364561 THAINARA CAROLINA REIS FERREIRA DA SILVA 06/01/2005 560,0 522,7 549,5 540,2 680,0 570,5 570,5 16 

241004467064 LORENZO FREDERICO PEREIRA OLIVEIRA 12/09/2003 572,2 538,2 629,2 530,8 580,0 570,1 570,1 17 

241000217141 GEOVANA FERNANDES ALMEIDA 11/06/2006 582,0 610,2 605,9 428,1 620,0 569,2 569,2 18 

241014559876 GIOVANNA CHRISTINE QUEIROZ DE LIMA HORACIO 01/11/2006 572,0 576,3 574,3 435,0 680,0 567,5 567,5 19 

241033459223 DYOVANNA SOUZA ROCHA 28/10/2006 453,3 574,1 439,3 448,8 920,0 567,1 567,1 20 

241034885079 THIAGO HENRIQUE GOMES DE MATOS 21/02/2007 584,7 616,7 562,4 480,7 580,0 564,9 564,9 21 

241045863099 RAYSSA GEOVANA MEIRA BATISTA 01/11/2006 567,7 546,8 506,2 508,7 680,0 561,9 561,9 22 

241008461402 EVELYN DOS SANTOS BESSA SILVA 31/01/2006 577,1 408,5 539,2 433,7 840,0 559,7 559,7 23 

241010187631 GABRIELLY ROSA DA SILVA 29/03/2007 528,7 530,9 502,9 513,9 720,0 559,3 559,3 24 

241022494470 LETICIA GERMANO RIBEIRO 14/02/2007 541,0 566,5 566,6 437,6 680,0 558,3 558,3 25 

241005372065 MARIANA DO NASCIMENTO BISPO LUZ 20/09/2006 564,2 549,7 578,2 451,6 640,0 556,7 556,7 26 

241025217365 THIAGO LUIS DE SOUSA GOES 30/09/2002 590,0 487,4 582,8 521,5 580,0 552,3 552,3 27 

241003703675 CLARA DA SILVA SANTOS 08/10/2006 519,8 421,7 576,8 440,2 800,0 551,7 551,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028256220 JESSICA FERNANDA FELICIO DA SILVA 16/07/2005 509,4 563,7 481,4 534,0 640,0 545,7 545,7 29 

241007335896 FELIPE PALHARINI RODRIGUES DA SILVA 25/01/2007 524,0 570,6 512,1 513,0 600,0 543,9 543,9 30 

241011327699 GABRIELA DA SILVA SANTOS 12/01/2002 573,4 465,2 538,1 478,0 640,0 538,9 538,9 31 

241020559720 EVELLYN ALVES DE CORSI 03/06/2006 537,1 533,8 553,3 461,9 600,0 537,2 537,2 32 

241001375690 MIRELLA DAS NEVES ATIVO 06/04/2006 549,1 431,7 550,7 410,0 740,0 536,3 536,3 33 

241006350177 ELEN KAUANE SOARES DA COSTA 06/04/2006 522,1 552,3 498,7 497,7 600,0 534,2 534,2 34 

241007945900 KAYLA ANDRADE BARROS 14/08/2006 562,1 470,3 555,8 436,7 640,0 533,0 533,0 35 

241019105006 LUANA DE ARAUJO LEITE 04/08/2006 627,8 382,8 532,5 390,5 720,0 530,7 530,7 36 

241022577233 KAWANNY CRISTINY DE OLIVEIRA SILVA 15/05/2006 529,8 515,5 524,7 562,4 520,0 530,5 530,5 37 

241039506563 ANA JULIA PEREIRA DA COSTA 16/06/2006 381,8 479,7 572,4 475,8 740,0 529,9 529,9 38 

241010016293 NICOLLAS GONCALVES DA SILVA 11/02/2007 530,2 427,0 548,0 505,5 620,0 526,1 526,1 39 

241023152887 REBECA CARNEIRO DE OLIVEIRA 16/08/2006 534,6 415,3 516,6 483,0 680,0 525,9 525,9 40 

241016220311 MARIA CRISTINA DA SILVA JAQUES 28/07/1983 522,5 482,2 577,9 566,4 480,0 525,8 525,8 41 

241000617845 DEBORAH CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 26/04/2006 518,0 538,0 457,1 453,9 640,0 521,4 521,4 42 

241020046595 MARIA EDUARDA BARATELA 07/02/2007 524,5 539,1 541,6 394,6 600,0 520,0 520,0 43 

241011996659 JESSICA LUIZA DO NASCIMENTO 24/11/1996 575,8 502,4 606,7 420,0 480,0 517,0 517,0 44 

241010673531 ISABELLE FRANCA AIRES DE QUEIROZ 20/11/2006 550,0 464,3 534,7 407,7 620,0 515,3 515,3 45 

241022592653 THIAGO LEMOS DOS SANTOS 23/09/2000 588,5 432,7 563,8 399,5 580,0 512,9 512,9 46 

241025957580 GABRIELLE BATISTA DE SOUZA RIBEIRO 22/07/2002 557,5 526,9 527,1 489,4 460,0 512,2 512,2 47 

241011973526 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 509,5 476,7 452,3 420,6 700,0 511,8 511,8 48 

241000512541 CAMILA SANTOS DE SOUZA 12/02/2007 525,2 473,5 477,2 413,5 640,0 505,9 505,9 49 

241050828664 RAYANE DOS SANTOS FERNANDES 01/02/2003 543,4 449,4 516,3 415,2 600,0 504,9 504,9 50 

241016151144 GRAZIELE LORRANE ARAUJO DA SILVA 19/06/2006 467,4 425,6 459,3 443,1 720,0 503,1 503,1 51 

241025360777 SAMARINA RODRIGUES SANTANA 21/05/2006 558,8 562,3 381,9 445,6 560,0 501,7 501,7 52 

241007951155 OTAVIO HENRIQUE FELIZARDO 17/07/2004 526,6 432,3 551,6 510,7 480,0 500,2 500,2 53 

241007620792 NICOLLE MARIA CARDOSO 28/12/2001 490,0 418,8 504,2 427,9 660,0 500,2 500,2 54 

241029548559 ANA CLARA OLIVEIRA SANTOS CARVALHO 13/04/2007 480,2 447,6 552,5 442,9 560,0 496,6 496,6 55 

241000833715 NATHALIA VITORIA PEREIRA BISPO DA SILVA 03/10/2006 445,4 395,7 478,8 465,2 680,0 493,0 493,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:31 Página 22



Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241043534544 SAMELA SOUSA DOS SANTOS 24/08/2005 465,4 479,5 484,2 381,3 640,0 490,1 490,1 57 

241004086393 ESTELA DINIZ DE OLIVEIRA 20/02/1992 525,6 421,6 493,1 468,5 540,0 489,8 489,8 58 

241035056340 VITORIA EDUARDA MORAIS FREITAS 16/02/2006 497,3 443,7 440,2 446,4 600,0 485,5 485,5 59 

241000547497 LETICIA LOPES DE PONTES 02/01/2007 480,0 457,5 464,7 416,9 600,0 483,8 483,8 60 

241029021722 JERSICA LIMA DOS SANTOS 08/06/1995 519,9 425,1 466,0 495,2 500,0 481,2 481,2 61 

241019794544 GIOVANNA ROBERTA OLIVEIRA DA SILVA 28/06/2006 485,3 413,6 491,8 431,0 580,0 480,3 480,3 62 

241018696765 FERNANDA DA SILVA ANTONIO 18/02/1978 553,3 398,0 599,4 478,0 340,0 473,7 473,7 63 

241004881579 KETELYN KAROLAINE DE SOUZA SANTOS 13/07/2004 516,7 384,4 499,8 421,2 500,0 464,4 464,4 64 

241021950548 MARIA EDUARDA MARTINS BARROS 23/01/2007 522,0 421,7 426,9 480,8 460,0 462,3 462,3 65 

241010294460 LUANA CAMILA VIEIRA BEZERRA 20/11/1992 532,4 462,0 363,2 391,5 540,0 457,8 457,8 66 

241001685361 YASMIN VELOSO PARENTE 02/03/2006 403,2 445,8 490,6 385,6 480,0 441,0 441,0 67 

241032094567 JOAO VICTOR SILVA FRANCELINO 01/02/2005 477,4 383,6 532,5 423,1 360,0 435,3 435,3 68 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022436174 ELIZA PETRYLA MELNIC DE MORAES 09/07/2006 610,8 688,4 594,0 572,7 700,0 633,2 633,2 1 

241010907236 ISABELLA LIMA DE AQUINO 04/03/2007 540,9 564,6 584,1 529,6 920,0 627,8 627,8 2 

241003864931 NATHALYA CRISTINA RIBEIRO DE MORAIS 11/08/2006 547,3 689,9 552,4 550,7 760,0 620,1 620,1 3 

241006780456 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 11/08/2006 619,2 677,0 577,8 502,2 720,0 619,2 619,2 4 

241007214026 TIAGO PIRES DA SILVA 22/03/2007 556,8 693,4 581,8 517,3 740,0 617,9 617,9 5 

241007799703 LARISSA YUKARI JINBARA 23/03/2007 562,7 633,4 573,3 518,4 800,0 617,6 617,6 6 

241020674883 THALYA MADALENA SOARES PEREIRA 16/06/2005 619,8 567,4 452,4 528,1 900,0 613,5 613,5 7 

241012091799 JULIA SANTOS VIANA 31/01/2007 594,9 635,4 601,2 470,8 760,0 612,5 612,5 8 

241016206351 FERNANDA JAMILY DE OLIVEIRA 19/11/2006 563,9 664,6 601,9 582,0 640,0 610,5 610,5 9 

241034740498 LARISSA RIBEIRO DE SOUZA 28/08/2006 574,6 624,3 596,1 493,7 760,0 609,7 609,7 10 

241041434176 FELIPE DE OLIVEIRA CAMARGO 26/06/1992 587,0 670,8 618,9 584,9 560,0 604,3 604,3 11 

241009147075 ANA BEATRIZ RODRIGUES 10/01/2007 561,2 523,4 549,6 574,2 800,0 601,7 601,7 12 

241016279838 CARLOS EDUARDO TERRA DE FREITAS 16/01/2007 587,5 592,5 538,8 554,5 720,0 598,7 598,7 13 

241031342371 IASMIN MARCIAL DORNELAS 16/03/2002 587,4 612,3 570,4 551,5 660,0 596,3 596,3 14 

241019326347 GEOVANNA PEREIRA SANTOS BARBOSA 02/01/2007 562,9 603,3 590,6 503,9 720,0 596,1 596,1 15 

241004327714 GIOVANNA MARINA HENRIQUE 09/07/2006 529,7 591,0 522,9 496,6 840,0 596,0 596,0 16 

241015148653 LARISSA ALMEIDA CARVALHO 31/07/2006 602,6 476,7 562,8 573,2 760,0 595,1 595,1 17 

241045867751 ISABELLA ALVES DE SENA CUNHA 23/11/2006 578,7 651,6 586,3 610,1 540,0 593,3 593,3 18 

241013357819 LARISSA FERNANDA DA CONCEICAO SILVA 10/06/2007 550,9 486,3 592,6 385,4 940,0 591,0 591,0 19 

241010049732 THAYANNE GABRYELLE NUNES 31/10/2006 595,1 579,1 572,0 566,2 640,0 590,5 590,5 20 

241008052706 MARIANA ISABELY VIEIRA DA SILVA 30/10/2006 577,1 508,0 493,2 470,0 900,0 589,7 589,7 21 

241050361419 PAULO EDUARDO MELO XAVIER 08/03/2007 589,5 627,7 612,6 517,9 600,0 589,5 589,5 22 

241015166747 IZADORA SOUZA DE OLIVEIRA 26/07/2006 549,1 648,7 541,9 491,8 700,0 586,3 586,3 23 

241009871823 EMILY RAKELY FRANCO VIEIRA 31/01/2004 600,6 619,7 605,0 505,2 600,0 586,1 586,1 24 

241023481930 MATEUS OLIVEIRA RIBEIRO 03/08/2005 559,9 618,2 581,3 501,3 660,0 584,1 584,1 25 

241000344044 ANNA JULIA LIMA E SILVA 16/01/2007 571,7 566,9 552,6 505,3 720,0 583,3 583,3 26 

241028289361 YASMIN MIRANDA DA SILVA 13/07/2006 524,8 596,4 542,0 493,1 760,0 583,3 583,3 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241047595806 ERALDO DE JESUS OLIVEIRA JUNIOR 05/12/1999 558,9 645,7 593,2 548,7 560,0 581,3 581,3 28 

241003635067 KAUANY CRISTINA DOS SANTOS 16/07/2006 543,5 651,4 546,5 454,8 700,0 579,2 579,2 29 

241021938535 KETLYN CAROLINE ARRUDA DE OLIVEIRA 04/01/2007 473,6 550,6 513,0 470,6 880,0 577,6 577,6 30 

241042199836 JOAO VICTOR SABINO DA SILVA 20/11/2005 531,4 533,2 541,1 461,0 820,0 577,3 577,3 31 

241040315012 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 07/07/2005 590,7 586,5 592,1 533,4 580,0 576,5 576,5 32 

241031166564 BRENDA DE PAULA DOMINGUES 13/01/2007 569,2 577,8 567,1 528,2 640,0 576,5 576,5 33 

241002435782 NICOLLY VICENTE FERNANDES DOS SANTOS 31/12/2005 541,2 584,7 577,9 475,2 700,0 575,8 575,8 34 

241023834625 CAMILLE VICTORIA DA SILVA VIEIRA 06/03/2007 547,3 603,3 557,9 559,2 600,0 573,5 573,5 35 

241008089484 NICOLY DE ALCANTARA SOUSA 03/10/2006 578,6 560,8 537,9 444,9 740,0 572,4 572,4 36 

241034626234 KAUA GUSTAVO LOPES DA SILVA 18/05/2006 554,6 590,3 584,2 567,5 560,0 571,3 571,3 37 

241026747063 KAUANE BRITO DE OLIVEIRA 20/03/2007 544,7 499,4 532,4 459,4 820,0 571,2 571,2 38 

241019364561 THAINARA CAROLINA REIS FERREIRA DA SILVA 06/01/2005 560,0 522,7 549,5 540,2 680,0 570,5 570,5 39 

241000217141 GEOVANA FERNANDES ALMEIDA 11/06/2006 582,0 610,2 605,9 428,1 620,0 569,2 569,2 40 

241019404425 EDINALDO DA SILVA SANTOS 03/01/2007 563,1 553,6 550,6 557,2 620,0 568,9 568,9 41 

241027866896 MARIANA FARIAS GONCALVES 29/09/2006 529,5 592,9 550,5 404,9 760,0 567,6 567,6 42 

241014559876 GIOVANNA CHRISTINE QUEIROZ DE LIMA HORACIO 01/11/2006 572,0 576,3 574,3 435,0 680,0 567,5 567,5 43 

241033459223 DYOVANNA SOUZA ROCHA 28/10/2006 453,3 574,1 439,3 448,8 920,0 567,1 567,1 44 

241006291249 LUANA TRINDADE DE SOUZA 14/04/2007 599,3 407,3 602,2 494,5 720,0 564,7 564,7 45 

241005370895 MIRELLE SILVA RODRIGUES 07/09/2006 553,2 574,0 562,5 452,8 680,0 564,5 564,5 46 

241045863099 RAYSSA GEOVANA MEIRA BATISTA 01/11/2006 567,7 546,8 506,2 508,7 680,0 561,9 561,9 47 

241008941965 ANA CAROLINY COSTA SILVA 22/10/2004 553,6 465,8 571,4 358,1 860,0 561,8 561,8 48 

241008461402 EVELYN DOS SANTOS BESSA SILVA 31/01/2006 577,1 408,5 539,2 433,7 840,0 559,7 559,7 49 

241022494470 LETICIA GERMANO RIBEIRO 14/02/2007 541,0 566,5 566,6 437,6 680,0 558,3 558,3 50 

241003186046 BIANCA DIAS DA SILVA 14/12/1996 531,4 565,3 551,4 379,8 760,0 557,6 557,6 51 

241009959149 EVELLYN SILVA SOUZA 10/12/2006 534,3 622,3 509,3 455,7 660,0 556,3 556,3 52 

241020611331 GABRIELLI CALEGARE CLARO 12/09/2006 503,3 578,7 499,9 475,2 720,0 555,4 555,4 53 

241037672961 VINICIUS ALEXANDRE MOLINA FELICIANO 28/03/2007 543,0 637,8 491,4 503,5 600,0 555,1 555,1 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025217365 THIAGO LUIS DE SOUSA GOES 30/09/2002 590,0 487,4 582,8 521,5 580,0 552,3 552,3 55 

241003703675 CLARA DA SILVA SANTOS 08/10/2006 519,8 421,7 576,8 440,2 800,0 551,7 551,7 56 

241033554874 NIDJA SAMARA LEANDRO RIBEIRO 26/08/1994 591,2 484,5 552,4 465,7 660,0 550,8 550,8 57 

241008684920 JULIA SILVA FARIAS 10/06/2006 573,2 502,6 553,3 501,9 620,0 550,2 550,2 58 

241004585980 MARIA EDUARDA DA ROSA DA SILVA 18/06/2007 532,4 562,7 515,1 459,2 680,0 549,9 549,9 59 

241037403359 LUCAS SANTANA DEL PORTO 03/05/2006 564,3 504,4 555,1 477,3 640,0 548,2 548,2 60 

241043836576 DANIELLE FAUSTINO DE JESUS PINTO 18/01/2007 569,1 456,9 535,4 517,0 660,0 547,7 547,7 61 

242000518012 MURILO HENRIQUE DE OLIVEIRA 07/12/1989 515,6 473,2 598,6 525,0 620,0 546,5 546,5 62 

241011872496 THAYS BELEMER GUIMARAES 04/08/2006 528,8 599,5 539,8 435,2 620,0 544,7 544,7 63 

241007335896 FELIPE PALHARINI RODRIGUES DA SILVA 25/01/2007 524,0 570,6 512,1 513,0 600,0 543,9 543,9 64 

241019257419 JULIA FERNANDES SIQUEIRA 05/02/2007 507,1 536,6 577,1 536,0 560,0 543,4 543,4 65 

241020129268 GABRIELLE VICTORIA MARTINS MARQUES 19/03/2003 586,3 510,7 587,7 481,7 540,0 541,3 541,3 66 

241020956256 JHENIFFER VITORIA LOPES DE SOUSA 13/09/2006 469,4 518,2 465,2 473,4 760,0 537,2 537,2 67 

241001375690 MIRELLA DAS NEVES ATIVO 06/04/2006 549,1 431,7 550,7 410,0 740,0 536,3 536,3 68 

241002565877 KEVIN ARAUJO GOMES 30/11/2006 576,7 497,2 497,9 507,5 600,0 535,9 535,9 69 

241006350177 ELEN KAUANE SOARES DA COSTA 06/04/2006 522,1 552,3 498,7 497,7 600,0 534,2 534,2 70 

241007299720 VICTOR GOMES DE MATOS RODRIGUES 18/04/2006 502,0 490,9 512,5 382,5 780,0 533,6 533,6 71 

241039506563 ANA JULIA PEREIRA DA COSTA 16/06/2006 381,8 479,7 572,4 475,8 740,0 529,9 529,9 72 

241012831046 VITOR MENEGHIN DE SOUSA 26/10/2004 581,6 396,7 461,5 549,5 660,0 529,9 529,9 73 

241033499740 CAMILA LOPES DIAS 26/05/1981 605,2 540,8 587,3 554,9 360,0 529,6 529,6 74 

241000128611 JULIA MARTINS DE ARAUJO 17/05/2006 553,8 495,4 494,6 394,4 700,0 527,6 527,6 75 

241001110634 LAURA CRUDE DE OLIVEIRA 16/08/2005 569,9 423,2 508,4 436,2 700,0 527,5 527,5 76 

241009946252 ANA LAURA PEREIRA DE SOUZA 13/11/2006 495,7 488,9 474,3 517,5 660,0 527,3 527,3 77 

241010016293 NICOLLAS GONCALVES DA SILVA 11/02/2007 530,2 427,0 548,0 505,5 620,0 526,1 526,1 78 

241023152887 REBECA CARNEIRO DE OLIVEIRA 16/08/2006 534,6 415,3 516,6 483,0 680,0 525,9 525,9 79 

241016220311 MARIA CRISTINA DA SILVA JAQUES 28/07/1983 522,5 482,2 577,9 566,4 480,0 525,8 525,8 80 

241006151658 KAYLANE SERAPHIM MENDES DA SILVA 09/03/2007 539,6 403,4 547,9 495,5 640,0 525,3 525,3 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026992545 YASMIM ALVES SANTOS 14/08/2005 588,1 403,3 567,8 437,8 620,0 523,4 523,4 82 

241001944156 MARJORIE FRAGOSO NASCIMEMTO 26/05/2006 551,5 403,5 588,7 467,7 600,0 522,3 522,3 83 

241000617845 DEBORAH CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 26/04/2006 518,0 538,0 457,1 453,9 640,0 521,4 521,4 84 

241020046595 MARIA EDUARDA BARATELA 07/02/2007 524,5 539,1 541,6 394,6 600,0 520,0 520,0 85 

241047058425 AGATHA LOHAYNE SALVIA DA SILVA 17/02/2007 569,6 408,0 473,5 420,6 720,0 518,3 518,3 86 

241019388578 JOSEANE NOGUEIRA DOS SANTOS 06/12/2006 581,0 395,7 538,6 496,4 580,0 518,3 518,3 87 

241015633480 GIOVANNA ALMEIDA DE SOUZA 03/08/2006 550,8 424,4 540,3 491,2 560,0 513,3 513,3 88 

241024588360 JOAO EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 27/06/1981 516,8 483,9 567,6 473,2 520,0 512,3 512,3 89 

241019566926 VITORIA DE FATIMA GARCIA 10/05/2007 438,8 426,8 574,9 438,6 680,0 511,8 511,8 90 

241039421581 ANGELA THAINA GOES QUEVEDO 04/07/2006 528,7 406,9 483,7 410,7 700,0 506,0 506,0 91 

241000512541 CAMILA SANTOS DE SOUZA 12/02/2007 525,2 473,5 477,2 413,5 640,0 505,9 505,9 92 

241015258080 MARIANA ANDRADE SANTOS 19/06/2006 583,7 448,8 474,3 390,3 620,0 503,4 503,4 93 

241016151144 GRAZIELE LORRANE ARAUJO DA SILVA 19/06/2006 467,4 425,6 459,3 443,1 720,0 503,1 503,1 94 

241021890983 RENATA WINCLER BERCHIELLI GONCALVES 21/04/1983 527,4 474,4 532,7 495,0 480,0 501,9 501,9 95 

241007951155 OTAVIO HENRIQUE FELIZARDO 17/07/2004 526,6 432,3 551,6 510,7 480,0 500,2 500,2 96 

241010512432 SARA OLIVEIRA MATOS 11/08/2006 494,5 517,2 487,3 370,6 620,0 497,9 497,9 97 

241027302744 ROBERTA DOS SANTOS RODRIGUES 15/06/2006 580,4 414,6 534,3 456,0 500,0 497,1 497,1 98 

241029548559 ANA CLARA OLIVEIRA SANTOS CARVALHO 13/04/2007 480,2 447,6 552,5 442,9 560,0 496,6 496,6 99 

241000833715 NATHALIA VITORIA PEREIRA BISPO DA SILVA 03/10/2006 445,4 395,7 478,8 465,2 680,0 493,0 493,0 100 

241043534544 SAMELA SOUSA DOS SANTOS 24/08/2005 465,4 479,5 484,2 381,3 640,0 490,1 490,1 101 

241004086393 ESTELA DINIZ DE OLIVEIRA 20/02/1992 525,6 421,6 493,1 468,5 540,0 489,8 489,8 102 

241030686091 ANA JULLIA DE MORAES 29/05/2006 458,2 440,8 452,5 473,9 620,0 489,1 489,1 103 

241048109342 FELIPE BATISTA FARIAS 06/01/1997 554,4 483,4 559,8 547,0 300,0 488,9 488,9 104 

241035056340 VITORIA EDUARDA MORAIS FREITAS 16/02/2006 497,3 443,7 440,2 446,4 600,0 485,5 485,5 105 

241000879478 GEOVANNA TEIXEIRA DE BARROS 12/02/2007 552,4 413,9 508,6 361,3 580,0 483,2 483,2 106 

241029021722 JERSICA LIMA DOS SANTOS 08/06/1995 519,9 425,1 466,0 495,2 500,0 481,2 481,2 107 

241047768312 GEOVANA APARECIDA MARTINS BESSA 10/07/2006 470,8 395,5 318,5 464,3 720,0 473,8 473,8 108 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018696765 FERNANDA DA SILVA ANTONIO 18/02/1978 553,3 398,0 599,4 478,0 340,0 473,7 473,7 109 

241004881579 KETELYN KAROLAINE DE SOUZA SANTOS 13/07/2004 516,7 384,4 499,8 421,2 500,0 464,4 464,4 110 

241021950548 MARIA EDUARDA MARTINS BARROS 23/01/2007 522,0 421,7 426,9 480,8 460,0 462,3 462,3 111 

241029439536 MELISSA GRAZIELLE OHARA GUIMARAES 29/11/2005 463,8 544,8 411,6 470,0 380,0 454,0 454,0 112 

241036104750 DAMARIS FEKETE AIZAWA 17/06/2006 472,2 405,0 406,6 460,0 520,0 452,8 452,8 113 

241017175118 RAFAEL JOSE BERNADELI 18/09/1990 455,0 465,9 464,0 437,7 440,0 452,5 452,5 114 

241010360667 RAFAELA BEGGA DE OLIVEIRA 01/05/2006 348,7 547,4 283,8 413,2 640,0 446,6 446,6 115 

241003656881 RANYELA ARAUJO DE JESUS 19/07/2006 482,2 483,7 503,3 457,4 300,0 445,3 445,3 116 

241001685361 YASMIN VELOSO PARENTE 02/03/2006 403,2 445,8 490,6 385,6 480,0 441,0 441,0 117 

241009830118 YASMIN VIEIRA SOUZA 09/05/2007 491,4 396,0 446,8 470,7 300,0 421,0 421,0 118 

241004138020 MANUELA SILVA RODRIGUES 14/04/2006 478,2 396,6 369,5 436,2 420,0 420,1 420,1 119 

241020056610 LAUREN MARIA OLIVEIRA BOTELHO 16/08/2004 347,8 429,7 380,0 405,9 520,0 416,7 416,7 120 

241008039265 SARA GABRIELLE PAULINO 13/07/2004 342,5 401,4 408,3 407,2 480,0 407,9 407,9 121 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009102377 LEO VICTOR CAVACCINI PINTO 01/11/2006 584,3 453,1 544,3 509,3 620,0 542,2 542,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005071634 LARYSSA MACIEL QUEIROZ 21/06/2006 562,1 541,5 545,0 489,1 640,0 555,5 555,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007191786 ANDRE KAUA VILANOVA PEREIRA LIMA 02/05/2006 564,0 717,4 528,5 516,2 680,0 601,2 601,2 1 

241024412207 ISRAEL MELQUISEDEQUE RIGOLETO DO AMARAL 03/05/2006 568,6 656,0 565,3 549,6 660,0 599,9 599,9 2 

241001921519 BEATRIZ CAVALCANTE AZEVEDO 15/01/2007 535,6 653,4 490,3 436,1 880,0 599,1 599,1 3 

241010195790 ANDRESSA MOREIRA DA SILVA 13/04/2006 554,5 629,6 516,2 446,2 840,0 597,3 597,3 4 

241029196912 BEATRIZ DOS SANTOS ROCHA 11/01/2007 547,4 527,6 545,7 524,8 840,0 597,1 597,1 5 

241019326347 GEOVANNA PEREIRA SANTOS BARBOSA 02/01/2007 562,9 603,3 590,6 503,9 720,0 596,1 596,1 6 

241013357819 LARISSA FERNANDA DA CONCEICAO SILVA 10/06/2007 550,9 486,3 592,6 385,4 940,0 591,0 591,0 7 

241010049732 THAYANNE GABRYELLE NUNES 31/10/2006 595,1 579,1 572,0 566,2 640,0 590,5 590,5 8 

241023481930 MATEUS OLIVEIRA RIBEIRO 03/08/2005 559,9 618,2 581,3 501,3 660,0 584,1 584,1 9 

241042199836 JOAO VICTOR SABINO DA SILVA 20/11/2005 531,4 533,2 541,1 461,0 820,0 577,3 577,3 10 

241031166564 BRENDA DE PAULA DOMINGUES 13/01/2007 569,2 577,8 567,1 528,2 640,0 576,5 576,5 11 

241026747063 KAUANE BRITO DE OLIVEIRA 20/03/2007 544,7 499,4 532,4 459,4 820,0 571,2 571,2 12 

241019364561 THAINARA CAROLINA REIS FERREIRA DA SILVA 06/01/2005 560,0 522,7 549,5 540,2 680,0 570,5 570,5 13 

241000217141 GEOVANA FERNANDES ALMEIDA 11/06/2006 582,0 610,2 605,9 428,1 620,0 569,2 569,2 14 

241014559876 GIOVANNA CHRISTINE QUEIROZ DE LIMA HORACIO 01/11/2006 572,0 576,3 574,3 435,0 680,0 567,5 567,5 15 

241033459223 DYOVANNA SOUZA ROCHA 28/10/2006 453,3 574,1 439,3 448,8 920,0 567,1 567,1 16 

241045863099 RAYSSA GEOVANA MEIRA BATISTA 01/11/2006 567,7 546,8 506,2 508,7 680,0 561,9 561,9 17 

241008461402 EVELYN DOS SANTOS BESSA SILVA 31/01/2006 577,1 408,5 539,2 433,7 840,0 559,7 559,7 18 

241022494470 LETICIA GERMANO RIBEIRO 14/02/2007 541,0 566,5 566,6 437,6 680,0 558,3 558,3 19 

241025217365 THIAGO LUIS DE SOUSA GOES 30/09/2002 590,0 487,4 582,8 521,5 580,0 552,3 552,3 20 

241003703675 CLARA DA SILVA SANTOS 08/10/2006 519,8 421,7 576,8 440,2 800,0 551,7 551,7 21 

241007335896 FELIPE PALHARINI RODRIGUES DA SILVA 25/01/2007 524,0 570,6 512,1 513,0 600,0 543,9 543,9 22 

241001375690 MIRELLA DAS NEVES ATIVO 06/04/2006 549,1 431,7 550,7 410,0 740,0 536,3 536,3 23 

241006350177 ELEN KAUANE SOARES DA COSTA 06/04/2006 522,1 552,3 498,7 497,7 600,0 534,2 534,2 24 

241039506563 ANA JULIA PEREIRA DA COSTA 16/06/2006 381,8 479,7 572,4 475,8 740,0 529,9 529,9 25 

241010016293 NICOLLAS GONCALVES DA SILVA 11/02/2007 530,2 427,0 548,0 505,5 620,0 526,1 526,1 26 

241023152887 REBECA CARNEIRO DE OLIVEIRA 16/08/2006 534,6 415,3 516,6 483,0 680,0 525,9 525,9 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016220311 MARIA CRISTINA DA SILVA JAQUES 28/07/1983 522,5 482,2 577,9 566,4 480,0 525,8 525,8 28 

241000617845 DEBORAH CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 26/04/2006 518,0 538,0 457,1 453,9 640,0 521,4 521,4 29 

241020046595 MARIA EDUARDA BARATELA 07/02/2007 524,5 539,1 541,6 394,6 600,0 520,0 520,0 30 

241025957580 GABRIELLE BATISTA DE SOUZA RIBEIRO 22/07/2002 557,5 526,9 527,1 489,4 460,0 512,2 512,2 31 

241000512541 CAMILA SANTOS DE SOUZA 12/02/2007 525,2 473,5 477,2 413,5 640,0 505,9 505,9 32 

241016151144 GRAZIELE LORRANE ARAUJO DA SILVA 19/06/2006 467,4 425,6 459,3 443,1 720,0 503,1 503,1 33 

241007951155 OTAVIO HENRIQUE FELIZARDO 17/07/2004 526,6 432,3 551,6 510,7 480,0 500,2 500,2 34 

241029548559 ANA CLARA OLIVEIRA SANTOS CARVALHO 13/04/2007 480,2 447,6 552,5 442,9 560,0 496,6 496,6 35 

241000833715 NATHALIA VITORIA PEREIRA BISPO DA SILVA 03/10/2006 445,4 395,7 478,8 465,2 680,0 493,0 493,0 36 

241043534544 SAMELA SOUSA DOS SANTOS 24/08/2005 465,4 479,5 484,2 381,3 640,0 490,1 490,1 37 

241004086393 ESTELA DINIZ DE OLIVEIRA 20/02/1992 525,6 421,6 493,1 468,5 540,0 489,8 489,8 38 

241035056340 VITORIA EDUARDA MORAIS FREITAS 16/02/2006 497,3 443,7 440,2 446,4 600,0 485,5 485,5 39 

241029021722 JERSICA LIMA DOS SANTOS 08/06/1995 519,9 425,1 466,0 495,2 500,0 481,2 481,2 40 

241018696765 FERNANDA DA SILVA ANTONIO 18/02/1978 553,3 398,0 599,4 478,0 340,0 473,7 473,7 41 

241004881579 KETELYN KAROLAINE DE SOUZA SANTOS 13/07/2004 516,7 384,4 499,8 421,2 500,0 464,4 464,4 42 

241021950548 MARIA EDUARDA MARTINS BARROS 23/01/2007 522,0 421,7 426,9 480,8 460,0 462,3 462,3 43 

241001685361 YASMIN VELOSO PARENTE 02/03/2006 403,2 445,8 490,6 385,6 480,0 441,0 441,0 44 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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